


 

 

xLEASEϙNOTE 

 

AīīϙaŪcťĖĺĲϙbŪŜĖĲeŜŜϙĖŜϙČĺŽeŘĲedϙbƅϙťēeϙcĺĲdĖťĖĺĲŜϙĺċϙbŪŜĖĲeŜŜϠϙaϙcĺŕƅϙĺċϙſēĖcēϙaŘeϙaŽaĖīabīeϙ
ŪŕĺĲϙŘeŗŪeŜťϟ 
 

͐ϟϙWēĖīŜťϙſeϙeĲdeaŽĺŪŘϙťĺϙŕŘĺŽĖdeϙaccŪŘaťeϙdeŜcŘĖŕťĖĺĲŜϙaīīϙŜťaťeıeĲťŜϙcĺĲťaĖĲedϙĖĲϙťēeϙCaťaīĺČŪeϙ
aŘeϙıadeϙſĖťēĺŪťϙŘeŜŕĺĲŜĖbĖīĖťƅϙĺĲϙťēeϙŕaŘťϙĺċϙťēeϙVeĲdĺŘŜϙĺŘϙťēeϙAŪcťĖĺĲeeŘŜϟ 
͑ϟϙLĺťŜϙıaƅϙcaŘŘƅϙabbŘeŽĖaťĖĺĲŜϙŜŪcēϙaŜϙaϯċϙϼaŜϙċĺŪĲdϠϙcĺĲŜĖdeŘabīeϙdaıaČeϽϠϙťēeϙabŜeĲceϙĺċϙŜŪcēϙaϙ
ĲĺťeϙdĺeŜϙĲĺťϙĖıŕīƅϙťēaťϙťēeϙīĺťϙĖŜϙſĖťēĺŪťϙdeċecťϟ 
͒ϟϙTēeϙīĺťŜϙſĖīīϙbeϙŜĺīdϙaŜϙťēeƅϙŜťaĲdϙaťϙťēeϙťĖıeϙĺċϙťēeϙŜaīeϙſĖťēϙaīīϙťēeĖŘϙŗŪaīĖťĖeŜϙaĲdϙdeċecťŜϙϱϙ
ĖŘŘeŜŕecťĖŽeϙĺċϙťēeĖŘϙdeŜcŘĖŕťĖĺĲϙĖĲϙťēeϙcaťaīĺČŪeϟ 
͓ϟϙAĲƅϙıeaŜŪŘeıeĲťŜϙaĲdϙſeĖČēťŜϙaŘeϙaŕŕŘĺƄĖıaťeϟϙϙxīeaŜeϙĲĺťeϙaīīϙſeĖČēťŜϙČĖŽeĲϙaŘeϙĖĲϙ
aŽĺĖŘdŪŕĺĖŜϙĺŪĲceŜϙŪĲīeŜŜϙŜťaťedϙĺťēeŘſĖŜeϟ 
͔ϟϙAīīϙ ŜťaťeıeĲťŜϙcĺĲťaĖĲedϙ ĖĲϙ ťēeϙCaťaīĺČŪeϙaŜϙ ťĺϙ ťēeϙaŪťēeĲťĖcĖťƅϠϙaťťŘĖbŪťĖĺĲϠϙČeĲŪĖĲeĲeŜŜϠϙĺŘĖČĖĲϠϙ
aŪťēĺŘŜēĖŕϠϙdaťeϠϙaČeϠϙŕeŘĖĺdϠϙcĺĲdĖťĖĺĲϙĺŘϙŗŪaīĖťƅϙĺċϙaĲƅϙīĺťϙaŘeϙŜťaťeıeĲťŜϙĺċϙĺŕĖĲĖĺĲϙaĲdϙaŘeϙĲĺťϙťĺϙbeϙ
ťaħeĲϙaŜϠϙĺŘϙaŜϙĖıŕīƅĖĲČϠϙŜťaťeıeĲťŜϙĺŘϙŘeŕŘeŜeĲťaťĖĺĲŜϙĺċϙċacťϟ 
͕ϟϙIĲťeĲdĖĲČϙŕŪŘcēaŜeŘŜϙıŪŜťϙŜaťĖŜċƅϙťēeıŜeīŽeŜϙbƅϙĖĲŜŕecťĖĺĲϙĺŘϙĺťēeŘſĖŜeϙaŜϙťĺϙaīīϙŜŪcēϙıaťťeŘŜϙaĲdϙ
aŜϙťĺϙťēeϙŕēƅŜĖcaīϙdeŜcŘĖŕťĖĺĲϙĺċϙaĲƅϙīĺťϟϙϙAĲƅϙcĺııĖŜŜĖĺĲϙbĖdŜϙaŘeϙacceŕťedϙĺĲϙťēeϙŪĲdeŘŜťaĲdĖĲČϙaĲdϙ
aŜŜŪıŕťĖĺĲϙťēaťϙťēeϙŕŪŘcēaŜeŘϙēaŜϙĖĲŜŕecťedϙťēeϙīĺťϙaĲdϙĖŜϙċŪīīƅϙŜaťĖŜƱedϙſĖťēϙĖťϟ 
͖ϟϙNĺϙŕeŘŜĺĲϙĖĲϙťēeϙeıŕīĺƅıeĲťϙĺċϙťēeϙAŪcťĖĺĲeeŘŜϙēaŜϙaĲƅϙaŪťēĺŘĖťƅϙťĺϙıaħeϙĺŘϙČĖŽeϙaĲƅϙ
ŘeŕŘeŜeĲťaťĖĺĲϙĺŘϙſaŘŘaĲťƅϙĖĲϙŘeīaťĖĺĲϙĺċϙaĲƅϙīĺťϟ 
͗ϟϙTēeϙAŪcťĖĺĲeeŘϙŘeŜeŘŽeŜϙťēeϙŘĖČēťϙťĺϙƱƄϙaϙŘeŜeŘŽeϙaĲdϙacceŕťϙbĖdŜϙŪŕϙťĺϙŜŪcēϙaϙŘeŜeŘŽeϙĺĲϙ
beēaīċϙĺċϙťēeϙŽeĲdĺŘϟϙAīīϙīĺťŜϙŜĺīdϙſĖťēĺŪťϙŘeŜeŘŽeϙaŘeϙŜĺīdϙaťϙťēeϙaŪcťĖĺĲeeŘДŜϙdĖŜcŘeťĖĺĲϟ 
 

CīeaŘaĲceϙĺċϙSaīeϙRĺĺı 

AīīϙĖťeıŜϙıŪŜťϙbeϙŘeıĺŽedϙċŘĺıϙťēeϙSaīeϙRĺĺıϙĺĲϙŜaīeϙdaƅϙbeċĺŘeϙ͔ϟ͏͏ŕıϙĺŘϙbeťſeeĲϙ͘ϟ͏͏aıϙ
aĲdϙ͔ϟ͏͏ŕıϙĺĲϙTēŪŘŜdaƅϙaĲdϙFŘĖdaƅϟϙϙϙϙϙϙϙϙϙ 
AĲƅϙĖťeıϙĲĺťϙcĺīīecťedϙſĖīīϙbeϙŜŪbĤecťϙťĺϙŜťĺŘaČeϙaĲdϙēaĲdīĖĲČϙcēaŘČeŜϟ 
 

TŘaĲŜċeŘϙĺċϙīĺťŜ 

WeϙaŘeϙŪĲabīeϙťĺϙťŘaĲŜċeŘϙīĺťŜϙċŘĺıϙĺĲeϙbŪƅeŘϙťĺϙaĲƅϙĺťēeŘϟ 
 

ALLϙGOODSϙSOLDϙASϙSEEN 

 

BĖddĖĲČϙĖĲcŘeıeĲťŜ  

Ѣ͏ϙϱϙѢ͐͏͏ϙ Ѣ͔ϙĖĲcŘeıeĲťŜ 

Ѣ͐͏͏ϙϱϙѢ͑͏͏ϙ Ѣ͐͏ϙĖĲcŘeıeĲťŜ 

Ѣ͑͏͏ϙϱϙѢ͔͏͏ϙ Ѣ͑͏ϠϙѢ͔͏ϠϙѢ͗͏ϙeťc 

Ѣ͔͏͏ϙϱϙѢ͐͏͏͏ϙ Ѣ͔͏ϙĖĲcŘeıeĲťŜ 

Ѣ͐͏͏͏ϙϱϙѢ͑͏͏͏ϙ Ѣ͐͏͏ϙĖĲcŘeıeĲťŜ 

Ѣ͑͏͏͏ϙϱϙѢ͐͏Ϡ͏͏͏ϙ Ѣ͑͏͏ϠϙѢ͔͏͏ϠϙѢ͗͏͏ϙeťc 

Ѣ͐͏Ϡ͏͏͏ϙϱϙѢ͑͏Ϡ͏͏͏ϙ Ѣ͐͏͏͏ϙĖĲcŘeıeĲťŜ 

Ѣ͑͏Ϡ͏͏͏ϙϱϙѢ͔͏Ϡ͏͏͏ϙ Ѣ͑͏͏͏ϠϙѢ͔͏͏͏ϠϙѢ͗͏͏͏ 

Ѣ͔͏Ϡ͏͏͏ѭϙ Ѣ͔͏͏͏ϙĖĲcŘeıeĲťŜ 
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Lot Description Low High 

1 HONDA CIVIC HATCHBACK - 1.5 VTEC TURBO 
SPORT, 5 DR, MOT 18TH APRIL 2026, BG19YFB, 
APPROX. 36,000 MILES (to be verified)  10500 12000 

2 MAZDA MX5 REGISTRATION M7 PMB, FIRST 
REGISTERED SEPTEMBER 2008. THE MOT EXPIRED IN 
OCTOBER 2024 AND AT THE DATE OF THE LAST MOT 
THE RECORDED MILEAGE WAS 11, 298. Please note, 
this is being sold on behalf of a deceased estate. At 
this stage we have 1 key and we understand that the 
executors are in the process of applying for a 
duplicate V5 although this may not be available at the 
time of the sale. The battery appears to be completely 
dead.  2500 3500 

3 FORD FOCUS TITANIUM ESTATE REGISTRATION L939 
CWP FIRST REGISTERED IN 2010, APPROXIMATELY 
46,000 RECORDED MILES, being sold on behalf of a 
local deceased estate  2500 3500 

4 2001 MINI ONE, ‘CHERISHED’ REGISTRATION 
M11VMS, this car is being sold on behalf of a 
deceased estate, the MOT expired April 2022 and at 
the time of the previous MOT test.  the car had 
covered 30,189 miles. We have been advised the fuel 
pump is disconnected and will need replacement  500 800 

5 2010 SKODA YETI SE TDI, ‘CHERISHED’ 
REGISTRATION T9 DRS, this car is being sold on 
behalf of a deceased estate, the MOT expired in 
October 2024 and at the date of the previous MOT the 
car had covered 62,098 miles.  2300 2800 

6 GALVANISED MOTORBIKE TRAILER MAXIMUM 
DIMENSIONS AS PHOTOGRAPHED 286cm x 144cm  50 100 

7 VINTAGE MOTORCYCLE PARTS INCLUDING FRAME, 
WHEEL, TYRES, EXHAUSTS AND HEADLIGHT  0 0 

8 VINTAGE MOTORCYCLE IN NEED OF RESTORATION, 
UNKNOWN MODEL.  We are advised this is probably a 
1954 or 55 Ariel  0 0 

9 VINTAGE MOTORCYCLE IN NEED OF RESTORATION, 
POSSIBLY A 1952 BSA BANTAM D2  0 0 

10 VINTAGE 1952 ARIEL VHA, 498 CC, REG. JCY 25, 
REQUIRES COMPLETE RESTORATION, REGISTRATION 
DOCUMENT AVAILABLE We are advised this is 
probably a 1956 NH (350cc)  0 0 

11 VINTAGE 1936 NORTON ES2 490CC MOTORCYCLE, 
DAU 112, REQUIRES COMPLETE RESTORATION, 
REGISTRATION DOCUMENT AVAILABLE  0 0 

12 VINTAGE 1954 BSA BANTAM, LBC 727, REQUIRES 
COMPLETE RESTORATION, REGISTRATION 
DOCUMENT AVAILABLE  0 0 

13 VITESSE MOTION E BIKE / ELECTRIC BIKE WITH 
CHARGER & MANUAL. Note: The battery charger 
unfortunately failed PAT, not sure if this is the factory 
supplied charger or an aftermarket substitute. The 
power cable for the charger tested as safe.  50 100 

14 VINTAGE, EARLY 1970’S, RALEIGH BICYCLE  20 40 

15 TRAX SUSPENSION BIKE WITH BUZZ PETROL ENGINE 
(we do not believe this to be road legal)  50 150 

18 A VERY UNUSUAL LOT! A JAMES HEATH TYPE 
ORIGINAL PATENT BATH WHEELCHAIR, APPEARS 
COACH BUILT AND PART RESTORED, SOLID TYRES  50 150 

19 A RARE 19TH CENTURY GPO PULL ALONG POSTAL 
DELIVERY CART, LARGE WICKER POST BASKET AND 
IRON WHEELS WITH SOLID TYRES  100 200 

20 3 VINTAGE NORTON MOTORCYCLE TANKS  0 0 

21 3 VINTAGE BSA MOTORCYCLE TANKS  0 0 

22 5 UNKNOWN VINTAGE MOTORCYCLE TANKS  0 0 

23 VINTAGE ARIEL MOTORCYCLE TANK, SUZUKI TANK 
AND OTHER PARTS, VARIOUS OTHER ACCESSORIES 
INCLUDING 2 OIL TANKS  0 0 

24 ARIEL VINTAGE MOTORCYCLE ENGINE, we are 
advised that this may be the top end 1934-37 250 or 
350cc  0 0 

25 ARIEL VINTAGE MOTORCYCLE ENGINE We are 
advised that this engine may be PD 351 a 1954 VH 
(500cc)  0 0 

26 ARIEL VINTAGE MOTORCYCLE ENGINE, we are 
advised that this may be an NJ 214 engine, 1957 HT5 
(500cc trials)  0 0 

27 ARIEL VINTAGE MOTORCYCLE ENGINE We are 
advised that although the engine is unknown the top 
end may be from 1956-58 500cc  0 0 

28 VARIOUS ARIEL VINTAGE MOTORCYCLE ENGINE 
PARTS We are advised that this lot includes CNJ 375 
1958 HT5 (500cc trials) bottom end  0 0 

29 A CYCLEMASTER ENGINE MOUNTED IN A WHEEL  0 0 

30 2 BOXES OF MOTORCYCLE PARTS  0 0 

35 EDWIN HAYES (1819 – 1904) ‘THE WRECK’ OIL ON 
BOARD DEPICTING AN ATMOSPHERIC WRECK 
SCENE WITH FIGURES, approx. 43 x 28 cm  100 200 

36 'ICI WILTON' BY  D M TILBURN - FRAMED ORIGINAL 
OIL ON CANVAS  30 50 

37 GILT FRAMED OIL ON CANVAS ‘STILL LIFE FLOWERS’ 
SIGNED SANDERS. Approx. 60 x 50cm  20 40 

38 ALFRED N.LEWIS, OIL  ON CANVAS DEPICTING A 
SEASCAPE / HARBOUR SCENE IN GILT FRAME 52cm x 
41cm  20 40 

39 GILT FRAMED OIL ON CANVAS - FLOWERS IN VASE - 
STILL LIFE - UNSIGNED - 55CM X 48CM  10 30 

40 OIL OF A RIVER SCENE IN A LARGE ORNATE GILT 
FRAME. Approx. 75 x 62cm. Frame requires some 
restoration  10 30 

41 19TH CENTURY OIL ON CANVAS RURAL SCENE.  
46 x 31cm. FRAMED  10 30 

42 SMALL 19TH CENTURY CONTINENTAL OIL ON 
BOARD WITH GILT FRAME - RURAL SCENE . 14 x 
12cm  10 30 

43 PORTRAIT ON CANVAS DAVID HUDSON  10 30 

44 DEBORAH POYNTON (BRITISH 1970-) OIL ON 
CANVAS, 'POPPY FIELD', FRAMED, OVERALL SIZE 
50CM X 60CM.  10 30 

45 2 SIGNED GEORGE DEAKINS ORIGINALS - FRAMED  10 30 

46 SHIRE HORSES AND PLOUGH - AUDREY HAMMOND, 
SIGNED - OIL ON BOARD - FRAMED- 55CM X 70CM  20 40 

47 OIL STILL LIFE FLOWERS, PICTURE DEPICTING 
CLASSICAL SCENE AND ONE OTHER OIL ON BOARD  20 40 

48 2 DECORATIVE OIL PAINTINGS & LIMITED EDITION 
DAVID FRY PRINT  10 30 

49 5 CONTEMPORARY PIECES OF ORIGINAL ARTWORK  10 30 

50 WATERCOLOUR DEPICTING STREALEY HALL ON THE 
THAMES LABEL ON VERSO – NO APPARENT 
SIGNATURE IN GOOD QUALITY GILT FRAME. 95cm x 
73cm  30 50 

51 WATERCOLOUR DEPICTING A CLASSIC CAR, 
POSSIBLY A BENTLEY, DRIVING ALONG A WINDING 
ROAD AT NIGHT, SIGNED BOTTOM RIGHT HOLTE, 
BELIEVED TO BE JOHN HOLTE KNOWN FOR HIS 
FANTASTICAL AND WHIMSICAL WORKS, APPROX. 23 
X 32 cm  20 40 

52 ATTRIBUTED TO JOHN VARLEY (BRITISH, 1778-1842), 
WATERCOLOUR BELIEVED TO BE THE THAMES 
BETWEEN MARLOWE & MAIDENHEAD. APPROX. 33 X 
22.5 cm  20 40 

53 EDWARD H SIMPSON (BRITISH 1901-1989): 
SCARBOROUGH HARBOUR, APPROX. 36 X 23 cm  10 30 

54 WATERCOLOUR OF A RURAL SCENE WITH 
INDISTINCT SIGNATURE 56cm x 26cm FRAMED & 
MOUNTED  10 30 
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55 BEAUTIFULLY FRAMED ‘MENSTRELLO’ BY LOUIS 
LETOU FACSIMILE  10 30 

56 EDWARD H SIMPSON (BRITISH 1901-1989), 
SCARBOROUGH HARBOUR, APPROX. 60 X 38 cm  10 30 

58 FRAMED PAINTING ‘ PRAWN FISHING ‘ NO 
APPARENT SIGNATURE IN THE MANNER OF WILLIAM 
COLLINS  10 30 

59 VICTORIAN WATERCOLOUR. Approx. 72 x 38cm  10 30 

60 WATERCOLOUR DEPICTING A BLACK GROUSE WITH 
SIGNATURE R.D.FAWCETT, APPROX. 50 X 35 cm 
TOGETHER WITH AN UNFRAMED WATERCOLOUR, 
POSSIBLE A ROBIN  20 40 

61 J. STUART WEBSTER, 20TH CENTURY, 
WATERCOLOUR, ‘ISLAND ROY, DONEGAL’ WITH 
GALLERY EXHIBITION LABEL VERSO, APPROX. 36 X 
26 cm AND ONE OTHER BY THE SAME ARTIST ALSO 
DEPICTING AN IRISH SCENE ‘DINGLE’ , APPROX. 36 X 
26 cm  20 40 

62 TWO FRAMED WATER COLOUR PAINTINGS 
INCLUDING  RIVER SCENE  46cm x 30cm. AND A 
PAINTING OF MALVERN PRIORY  32cm x26cm  10 30 

63 WILLIAM H. NORTH. (20TH CENTURY). 
WATERCOLOUR  DEPICTING THE INSIDE OF A MILL 
DATED 1997 Approx. 22 x 14cm TOGETHER WITH 
ANOTHER WATERCOLOUR ENTITLED ‘IN 
STONELEIGH, WARWICK’ WITH INDISTINCT 
SIGNATURE approx. 24 x 14cm  10 30 

64 JOHN ROCK JONES (BRITISH C1836-C1898), PR. 
UNFRAMED WATERCOLOURS, EACH APPROX. 41 X 
26 cm, 2 PHOTOGRAPHS POSSIBLE WARTIME ERA, 
LONDON SIGNED OSWALD TAYLOR AND A SIGNED 
ETCHING, JENNICK? (See all images)  10 20 

65 AUSTIN SMITH (BRITISH EARLY 20TH CENTURY): 
SHIPPING OFF THE ENGLISH COAST, APPROX. 55 X 
20 cm, TOGETHER WITH ANOTHER WATERCOLOUR 
OF FISHING BOATS UNDER SAIL WITH MONOGRAM 
D.R.W. APPROX. 18 X 26 cm  10 30 

66 TWO FRAMED WATER COLOURS INCLUDING A 
MAIDEN SEWING SIGNED  W H WEATHERHEAD 
DATED 1889 44cm x 25cm & ATOWN SCENE SIGNED 
JULES LOSSOLE ? 34cm x 24cm  10 30 

68 OSWALD MANN, PR. FRAMED WATERCOLOURS 
COTTAGE SCENES AND ONE OTHER PAIR OF 
UNFRAMED WATERCOLOURS, SIMILAR STYLE BUT 
UNFRAMED AND NO APPARENT SIGNATURE  10 30 

69 EDWARD H SIMPSON (BRITISH 1901-1989): 4 
WATERCOLOURS DEPICTING BOATS, EACH APPROX. 
21 X 14.5 cm  20 40 

70 FOUR FRAMED EVANGELICAL / CHURCH WATER 
COLOURS  PAINTINGS  10 30 

71 THOMAS L. LEWIS, FOUR WATERCOLOURS  10 30 

72 EDWARD H SIMPSON (BRITISH 1901-1989): 5 SMALL 
WATERCOLOURS INC. WHITBY HARBOUR (2) AND 
OTHERS, EACH APPROX. 22 x 15 cm  20 40 

73 7, FRAMED EVANGELICAL / CHURCH WATER 
COLOURS  PAINTINGS  10 30 

74 7 FRAMED ANTIQUE SILHOUETTES AND 2 OVAL 
VICTORIAN WATERCOLOUR PORTRAITS IN FRAMES  20 40 

75 3 OVAL FRAMED MINIATURE PORTRAITS  10 30 

76 COLLECTION OF PENCIL SKETCH REPRODUCTIONS 
CIRCA 1920’S OF WORKS BY HANS HOLBEIN 
DEPICTING TUDOR FIGURES. INDISTINCTLY SIGNED 
(SEE ALL PHOTOS) (6)  20 40 

77 REGINALD JAMES MITCHELL AIRD (1890-1960), TWO 
PENCIL PORTRAITS, ONE OF TREVOR BLAKEMORE 
(ENGLISH POET AND AUTHOR 1879 - 1953) AND THE 
OTHER OF HIS SPOUSE ANN DRIVER (KNOWN IN THE 
1940’S / 50’S FOR HER REGULAR BROADCASTS FOR 
CHILDREN ON BBC SCHOOLS RADIO SERVICE). SEE 
ALL PHOTOS  20 40 

78 FRAMED AUTOGRAPHED PENCIL DRAWING OF 
TIMOTHY WEST AND SEBASTIAN BARKER  10 30 

79 ORIGINAL PENCIL DRAWING OF A PAIR OF DOGS 
(AIREDALE TYPE?) BY JOHN L BAKER (B. 
BIRMINGHAM 1922)  10 30 

80 LARGE FRAMED  & GLAZED ORIENTAL SILK 
EMBROIDERY WITH CHARACTER SIGNATURE  159cm 
x 102cm  30 50 

81 PAIR OF ORIENTAL EMBROIDERED SLEEVES FRAMED 
53cm LONG WITH A ORIENTAL SLEEVE WITH GOLD 
THREAD  FRAMED 47cm  20 40 

82 CHINESE SCHOOL, FIGURE TRAVERSING WOODEN 
BRIDGE IN A RAVINE/RIVER LANDSCAPE.  IMPASTO, 
OIL ON CANVAS.  RED SEAL MARKS AND SCRIPT.  84 
x 57cm.  FRAMED  10 30 

83 ORIENTAL HANGING SCROLL WITH SIGNATURE 
177cm x 56cm  10 30 

84 ELIZABETH FLINTHAM 1837 FRAMED SAMPLER. 
Approx. 41 x 33cm  50 100 

85 MAPLE FRAMED PRINT OF THE REVEREND JOHN 
HUDSON M.A. LATE VICAR OF KENDALL  10 30 

86 OAK FRAMED PRINT DEPICTING THREE MUSICIANS. 
Approx. 44 x 27cm  10 30 

87 MONOCHROME PRINT AFTER EDMOND BLAIR 
LEIGHTON ENTITLED “THE ACCOLADE” SIGNED IN 
PENCIL TO THE MARGIN  10 30 

88 FRAMED MID CENTURY KITSCH FLOWER GIRL PRINT. 
Approx. 70 x 47cm  10 30 

89 LOCAL INTEREST - THREE UPTON ON SEVERN 
PRINTS AND A FRAMED MAP OF WORCESTERSHIRE  10 30 

90 THREE HUNTING PRINTS  10 30 

91 5 FRAMED VINTAGE AVIATION PICTURES, INC 
VICKERS VADETTE, CURTIC FLYING BOAT, CURTIS 
HS2, BURGESS DUNNE,  10 30 

92 FRAMED PRINT, THE VIEW FROM THE TERRACE AT 
SHARROW, D ROTHWELL-BAILEY APPROX 76 X 58 
CM T/W FRAMED FLOWER PRINT APPROX 87 X 67 CM  10 30 

93 THREE FRAMED PRINTS TO INCLUDE ‘ A GOOD JOKE 
‘, ‘ BLIND MAN’S BUFF ‘ AND ONE OTHER  10 20 

94 FRAMED ALUMINIUM MIXED MEDIA OF KITES. Overall 
frame size approx. 61.5 x 31cm  10 30 

97 ORNATE GILT FRAMED OVAL MIRROR  40 60 

98 IRISH GEORGIAN A SMALL OVAL WALL MIRROR THE 
EBONIES AND GILDED FRAME STUDDED WITH 
GLASS BEADS. OVERALL DIMENSIONS: 52cm x 41cm  50 100 

99 DECORATIVE MOROCCAN STYLE WALL MIRROR. 
Overall size approx. 61 x 35.5cm  20 40 

100 ANTIQUE CHIPPENDALE STYLE CARVED MAHOGANY 
FRETWORK MIRROR WITH PHOENIX CREST. 
OVERALL DIMENSIONS 76 X 45cm  10 30 

101 JOHNINE WALKER ADVERTISING MIRROR AND A 
'LETE' DECORATED MIRROR both approx. 42 x 29cm  10 30 

102 BEVELLED MIRROR WITH ORNATE FRAME 82cm x 
60cm  10 30 

103 GILT FRAMED RECTANGULAR MIRROR. Approx. 74 x 
61cm  10 30 

104 MAHOGANY CHEVAL DRESSING TABLE MIRROR  10 20 

105 MAHOGANY DRESSING TABLE RECTANGULAR 
MIRROR ON TWO DRAWER STAND, SUPPORTED BY A 
PAIR OF CARVED FISH  10 30 
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106 GEORGE III MAHOGANY 3 DRAWER SERPENTINE 
SHIELD SHAPED DRESSING MIRROR  20 40 

107 SLIP CASED LINEN BACKED ORDNANCE SURVEY 
MAPS (8)  30 50 

108 BOX OF MAPS AND GUIDES, MOSTLY ORDNANCE 
SURVEY  10 30 

109 JOAN SUTHERLAND HAND WRITTEN LETTER AND 
ENVELOPE, JOAN SUTHERLAND AND RICHARD 
BONYNGE AUTOGRAPHED PROGRAMME AND A 
ANJA SILJA AUTOGRAPHED PROGRAMME, WITH 
ADDITIONAL MIXED OPERATIC PROGRAMMES  20 40 

110 OLD BOUND SHEET MUSIC, A VICTORIAN PHOTO 
ALBUM AND MALVERN POSTCARDS  10 20 

111 AN ALBUM OF ORIGINAL PHOTOGRAPHS, WELL 
FILLED, MOSTLY EGYPT CIRCA 1946/47  10 30 

112 STAMPS, POSTCARDS  & TOURIST BROCHURES, A 
MIXED LOT : GAY VENTURER STAMP ALBUM, WORLD 
MAINLY STUCK, 3 MODERN POSTCARD ALBUM, GB & 
TOURIST, VARIOUS SHOW PROGRAMMES, GENE 
PITNEY, DANNY LA RUE, HOT CHOCOLATE, 
KRANKIES, DAVID SOUL, THE TWO RONNIES, 
SANDRINGHAM GOLDEN JUBILEE EDITION, STATUS 
QUO HEAVY TRAFFIC, JAMES LAST, HOWARD KEEL & 
PORTSMOUTH FOOTBALL CLUB CENTENARY  20 30 

113 AVIATION INTEREST, ‘SO MANY’ A FOLIO DEDICATED 
TO THOSE WHO SERVED WITH RAF BOMBER 
COMMAND , PLUS WESTMINSTER ABBEY RE 
DEDICATION SERVICES FOR BATTLE OF BRITAIN 
SUNDAY, 2016, 2017 & 2019, THE BATTLE OF BRITAIN 
BOOKLET 1940, JOHN PLAYER CIGARETTE CARS IN 
ALBUM AIRCRAFT OF THE ROYAL AIR FORCE, & 
VARIOUS CIGARETTE CARDS WITH SQUADRON 
CRESTS  10 30 

116 HISTORY OF MANCHESTER AIKIN 1794 A/F  30 50 

117 WINSTON S CHURCHILL'S YOUTH 1874-1900 BY 
RANDOLPH S CHURCHILL, THE HISTORY OF 
ENGLISH SPEAKING PEOPLES BY WINSTON 
CHURCHILL 4 VOLUME SET COMPLETE AND THE 
SECOND WORLD WAR BY WINSTON CHURCHILL 
FOLIO SOCIETY BOXED SET OF 6 VOLUMES  20 40 

118 FOLIO SOCIETY BOOKS INC. DOMESDAY BOOK, 
KIPLING AND BETJEMAN  20 40 

119 SELECTION OF LATE 19TH / EARLY 20TH CENTURY 
MOSTLY WELSH LANGUAGE POETRY / VERSE AND 
OTHER BOOKS AND MAGAZINES  10 30 

120 LARGE QUANTITY OF VINTAGE CHILDRENS / TEEN 
BOOKS INC. A NUMBER OF THE BOYS OWN ANNUAL 
(2 TRAYS)  10 30 

121 LARGE QUANTITY OF OLD BINDINGS (4 TRAYS)  20 40 

122 RAILWAY BOOKS INC OAKWOOD PRESS, OXFORD 
BLETCHLEY, PLUS COMICS VIZ & EAGLE,  10 30 

124 EARLY ROYAL CROWN DERBY / BLOOR  FLOWER 
VASE OR  URN FORM WITH BOUQUET OF PORCELAIN 
FLOWERS  21cm  20 80 

125 KEITH MURRAY WEDGWOOD RIBBED FOOTBALL 
VASE IN STRAW  MATT COLOURWAY  15.5cm TALL ( 
RESTORED)  40 80 

126 TWO CLEMONT FINE CHINA LARGE HAND PAINTED 
OVAL PLAQUES DECORATED WITH A BIRD IN A 
NATURAL LANDSCAPE SIGNED BY ARTISTS  R POOLE 
& J F SMITH 37cm x 23cm  20 40 

127 PORCELAIN TILE MURAL - ROYAL COPENHAGEN, 
DENMARK, 20TH CENTURY, POLYCHROME DECOR 
WITH FLORAL STILL LIFE ‘ A MAGNIFICENT BOUQUET 
‘ AFTER JOHAN LAURENTS JENSEN (1800 GENTOFTE - 
1856 COPENHAGEN), LIMITED EDITION OF 7500 
COPIES, HERE COPY NO. 1777/7500, APPROX. 34 x 
30cm, GILDED WOODEN FRAME, OVERALL 
DIMENSIONS: APPROX. 47 x 43cm. NOTE: Tile has 
become loose from rear mount  40 60 

128 PORCELAIN TILE MURAL - ROYAL COPENHAGEN, 
DENMARK, 20TH CENTURY, POLYCHROME DECOR 
WITH FRUIT STILL LIFE ‘ DREAM OF ITALY - THE 
FRUITS ‘ AFTER JOHAN LAURENTS JENSEN (1800 
GENTOFTE - 1856 COPENHAGEN), LIMITED EDITION 
OF 7500 COPIES, HERE COPY NO. 703/7500, 
APPROX. 27 x 21cm, GILDED WOODEN FRAME, 
OVERALL DIMENSIONS: APPROX. 40 x 34cm. WITH 
COA  30 50 

129 PORCELAIN TILE MURAL - ROYAL COPENHAGEN, 
DENMARK, 20TH CENTURY, POLYCHROME DECOR 
WITH FLORAL STILL LIFE ‘ DREAM OF ITALY - 
COLOURS AND FRAGRANCES ‘ AFTER JOHAN 
LAURENTS JENSEN (1800 GENTOFTE - 1856 
COPENHAGEN), LIMITED EDITION OF 7500 COPIES, 
HERE COPY NO. 1620/7500, APPROX. 27 x 21cm, 
GILDED WOODEN FRAME, OVERALL DIMENSIONS: 
APPROX. 40 x 34cm. WITH COA  30 50 

130 PORCELAIN TILE MURAL - ROYAL COPENHAGEN, 
DENMARK, 20TH CENTURY, POLYCHROME DECOR 
WITH FLORAL STILL LIFE ‘ THE DANISH SUMMER ‘ 
AFTER JOHAN LAURENTS JENSEN (1800 GENTOFTE - 
1856 COPENHAGEN), LIMITED EDITION OF 7500 
COPIES, HERE COPY NO. 481/7500, APPROX. 30 x 
21cm, GILDED WOODEN FRAME, OVERALL 
DIMENSIONS: APPROX. 43 x 34cm. WITH COA  30 50 

131 BLUE AND WHITE JUG AND BOWL  20 40 

132 MAJOLICA CRAB PLATE POSSIBLEY  PORTUGUESE 
PALISSY 33cm DIAMETER  20 40 

133 NINE BESWICK PIG MODELS INCLUDING BAND 
PLAYERS ANDREW ,MATTHEW, MICHAEL, DANIEL 
ETC  20 40 

134 FOUR WINSTANLEY CAT MODELS WITH GLASS EYES 
TALLEST 18cm  20 40 

135 TWO WINSTANLEY  LARGE CAT MODELS WITH GLASS 
EYES , TABBY & SIAMESE TALLEST 31.5cm  20 40 

136 FOUR ROYAL DOULTON FIGURINES / MODELS 
INCLUDING THE MAYOR HN 2280, THE JESTER HN 
2016, GOOD CATCH HN 2258,  LUNCHTIME HN 2485  20 40 

137 COLLECTION OF ANIMAL MODELS INCLUDING 
BESWICK , WADE  , STAFFORDSHIRE STYLE DOGS , 
USSR BIRD ETC  20 40 

138 LARGE HORSE FIGURE TOGETHER WITH VARIOUS 
DOG FIGURES  10 30 

139 FIGURINES INCLUDING COALPORT ARCADIAN, 
SELKET , CARLTON WARE  BRIDE & GROOM, 
ORIENTAL  10 30 

140 THREE ROYAL DOULTON CAT MODELS  INCLUDING 
LARGE SIAMESE CAT &  A  COOPERCRAFT MODEL  20 40 

141 THREE ROYAL DOULTON / BESWICK BIRD OF PREY 
WHYTE & MACKAY WHISKEY DECANTER / FLASKS 
TALLEST  27cm  20 40 

142 FOUR MONKEY / CHIMPANZEE MODELS INCLUDING  
BESWICK 1049, AYNSLEY  & A VINTAGE PANDA 
MODEL  20 40 

143 FOUR RETRO SYLVAC MODELS A LARGE TERRIER 
MODEL & A GRADUATED SET OF THREE DROOPY 
DOGS  20 40 

144 BESWICK & ROYAL DOULTON HORSE & DONKEY 
MODELS INCLUDING TWO ON WOODEN PLINTHS 
TALLEST  22cm  20 40 



John Goodwin – Sale Catalogue 

Estimates do not include buyers premium 18% inc VAT 

Wednesday 20th August  2025      

 

145 BESWICK MODEL OF ARKLE ON PLINTH 30cm TALL  20 40 

146 FOUR ALSATIAN DOG MODELS INCLUDING BESWICK 
CONNOISSEUR MODEL ON PLINTH, BESWICK 
ULRICA OF BRITTAS , A ROYAL DOULTON MODEL ETC  20 40 

147 TWO BOEHM FINE CHINA HAND PAINTED MODELS 
OF BIRDS IN A NATURAL LANDSCAPE TALLEST 
21.5cm  20 40 

148 FIVE ROYAL DOULTON FIGURINES INCLUDING THE 
ORANGE SELLER, THE BALLOON MAN , 2 X  THE OLD 
BALLOON SELLER &  HOPE  20 40 

149 FOUR COALPORT FIGURINES , ANTONY, ARCADIAN 
LADY,  TESS,  ST MARY’S NURSE & A ROYAL 
WORCESTER FIGURINE MOONLIGHT CASCADE  20 40 

150 SIX ROYAL DOULTON FIGURINES INCLUDING MAY 
HN 3251, DELPHINE HN 2136 , SWEET SEVENTEEN 
HN 2734,  GOLDEN DAYS HN 2274 ETC  20 40 

151 CROWN DERBY IMARI PAPER WEIGHT  10 30 

153 TWO CAPODIMONTE CONTINENTAL STYLE FIGURES 
AND FOUR PORCELAIN BIRD STUDIES  10 30 

154 TWO CAPODIMONTE-STYLE NAPOLEONIC FIGURES  10 30 

155 LARGE COLLECTION OF PETER FAGAN CAT MODELS 
TALLEST 15cm  10 30 

156 COLLECTION OF DONKEYS STUDIES INC ONE FROM 
‘THE LEONARDO COLLECTION’  10 30 

157 EIGHT HEREFORD MINT RESIN FIGURES  10 30 

158 QUANTITY OF TOBY JUGS INCLUDING MELBA WARE, 
ROY KIKHAM, CARLTON WARE, HAMMERSLEY  ETC 
TALLEST 17.5cm  10 30 

159 QUANTITY OF BESWICK CHARACTER JUGS 
INCLUDING SAIRY GAMP,  MICAWBER, SCROOGE, 
TONY WELLER ETC  20 40 

160 ROYAL DOULTON CHARACTER JUGS & WHISKEY 
FLASKS INCLUDING THE POACHER, THE SLEUTH, 
MICHAEL DOULTON ETC  20 40 

161 COLLECTION OF ROYAL DOULTON CHARACTER & A 
JUDGE & THIEF DOUBLE TOBY JUG  20 40 

162 LARGE ROYAL DOULTON CHARACTER JUGS 
INCLUDING CYRANO DE BERGERAC, D’ARTAGNAN, 
ATHOS, PORTHOS, ARAMIS, BEEFEATER ETC (8)  20 40 

163 ROYAL DOULTON LARGE CHARACTER JUGS 
INCLUDING LORD NELSON, BONNIE PRINCE 
CHARLIE, NEPTUNE , PADDY ETC (7)  20 40 

164 LARGE ROYAL DOULTON CHARACTER JUGS 
INCLUDING THE COOK & CHESHIRE CAT,  THE 
ELEPHANT TRAINER , GUY FAWKES , THE WIZARD 
ETC (7)  20 40 

165 TWO STAFFORDSHIRE SPILL HOLDERS TOGETHER 
WITH VARIOUS CHARACTER JUGS  10 30 

166 THREE VARIOUS FROG MUGS  / TANKARDS AND A 
TONGUE DISH  20 40 

167 BURLEIGH WARE TUSK SHAPED JUG RELIEF 
DECORATED WITH ELEPHANTS AND OTHER 
ANIMALS AND A SIMILAR VASE  20 40 

168 SUNDERLAND TYPE JUG AND A HARVEST TANKARD 
TOGETHER WITH A MINTON TILE AND 2 
STAFFORDSHIRE DOGS  20 40 

169 THREE ANTIQUE ORIENTAL TEA BOWLS  10 30 

170 CROWN DERBY IMARI AND SIMILAR  10 30 

171 TWO ROYAL DOULTON FLAMBÉ ONION VASES 
16.5cm &  FLAMBÉ PIN DISH / TRAY  20 40 

172 TWO HAND PAINTED CABINET PLATES  10 30 

173 A SMALL WORCESTER LIDDED POT AND A SMALL 
HANDLED CUP (A/F)  10 30 

174 TWO ROYAL DOULTON VASES , A ROYAL 
WORCESTER VERSAILLES MANTLE CLOCK, DENBY 
VASE & 2  PIECES  OF ORIENTAL POTTERY WITH 
PIERCED DECORATION  TALLEST 28cm  20 40 

175 MOORCROFT DISH, HUMMEL FIGURE AND ART 
POTTERY DISH  10 30 

176 DELFT DESK STAND  10 20 

177 DAVENPORT PATE SUR PATE PLATES  20 40 

178 GOUDA BOWL  10 30 

179 THREE ROYAL CROWN DERBY PAPERWEIGHTS TO 
INCLUDE AN OTTER, DORMOUSE AND BUNNY. TWO 
ARE BOXED  20 40 

180 COLLECTION OF WEDGWOOD SAGE GREEN JASPER 
WARE INCLUDING TRINKET BOXES , CANDLESTICKS , 
VASES , TRAY ETC  20 40 

181 UNUSUAL ANTIQUE JASPER WARE CHEESE DOME 
WITH STAND POSSIBLY DUDSON BROS OR 
WEDGWOOD  27cm DIAMETER , 18cm TALL  20 40 

182 THREE PIECE WEDGWOOD BASALT TEA SET 
TOGETHER WITH MISC. BLUE GROUND JASPER 
WARE ETC  20 40 

183 COLLECTION OF CROWN DEVON - CRUET SET, 
SMALL DISHES, JUG AND AN EMPTY BOX  10 30 

184 LARGE QUANTITY OF INDIAN TREE DINNERWARE  20 40 

185 POOLE POTTERY BROADSTONE PART DINNER AND 
COFFEE SERVICE  10 30 

186 LARGE QUANTITY OF ROYAL WORCESTER EVESHAM 
TABLE & TEA WARE 2 TRAYS  20 40 

187 ROYAL WORCESTER ROANOKE PART COFFEE 
SERVICE, MISC. DENBY ARABESQUE AND LARGE 
ROYAL WORCESTER EVESHAM POTS  10 30 

188 19TH CENTURY SUNDERLAND LUSTRE CERAMIC TEA 
SET (AF)  10 30 

189 A COALPORT PORCELAIN PART SERVICE, 
DECORATED IN THE GREEN BAT WING PATTERN 
WITH SPRAYS OF FLOWERS  20 40 

190 LARGE QUANTITY ROYAL ALBERT 'OLD COUNTRY 
ROSES' TEA  & TABLE WARE 2 TRAYS  40 80 

191 SUSIE COOPER NASTURIUM PATTERN PART COFFEE 
SERVICE  10 30 

192 BODLEY 19TH CENTURY HAND PAINTED TEA AND 
COFFEE SERVICE, DECORATED WITH FLOWERS AND 
BUTTERFLIES AND A GILDED BORDER. PATTERN NO. 
7 3381. NOTE: COFFEE CUPS ARE ALSO STAMPED 
JAMES GREEN & NEPHEW, QUEEN VICTORIA ST., ST. 
PAULS  40 60 

193 CASED COALPORT DEMITASSE COFFEE CANS & 
SAUCERS WITH SIX HALLMARKED SPOONS  20 40 

194 CHINESE PORCELAIN TEAPOT ‘MAN IN A RED COAT’ 
PATTERN WITH GILDED HIGHLIGHTS  10 30 

195 LARGE CHINESE DRAGON BLUE AND WHITE GINGER 
JAR RE-PURPOSED AS TABLE LAMP  20 40 

196 JAPANESE KUTANI WARE. A PAIR OF JUGS / EWERS  
11.5cm WITH A PAIR OF CYLINDRICAL VASES  8.5cm 
TALL  20 40 

197 LARGE CANTONESE  FAMILLE ROSE BOWL  31cm 
DIAMETER, 14cm TALL WITH 6 CHARACTER MARKS 
TO THE BASE  20 40 

198 ORIENTAL FISH BOWL TOGETHER WITH PAIR OF 
BLUE AND WHITE PORCELAIN TEA CANISTERS WITH 
COVERS 22.5cm TALL  20 40 

202 RETRO WEST GERMANY  POTTERY VASE 41cm  10 30 

203 GLYN COLLEDGE VASE  10 20 

204 LARGE DECORATED TERRACOTTA WITH WOVEN 
RATTAN BOWL / CHARGER. Dia. Approx. 52cm.  10 30 

205 ROYAL LANCASTRIAN  MATT GLAZED VASE BY 
EDWARD THOMAS RADFORD BULBOUS VASE  15cm 
TALL WITH A C D NOWELL PRESTBURY STUDIO 
POTTERY BOWL 24cm DIAMETER  20 40 

206 ROYAL DOULTON MOTTO JUG  20 40 
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207 TINTAGEL GREEN DRAGON POTTERY COFFEE 
SERVICE  20 40 

208 QUANTITY OF VINTAGE / RETRO  POTTERY INC 
SYLVAC , WADE , SHELLEY , BESWICK ETC 1 TRAY  20 40 

209 TRAY OF PRINKNASH POTTERY EWERS AND JUGS  10 30 

210 A RETRO 1970’S MID CENTURY “SUNFLOWER” 
COFFEE SERVICE BY CARLTON WARE  20 40 

211 SADLER RETRO LIDDED RAISIN JAR, ANOTHER 
RETRO LIDDED JAR, POOLE POTTERY CONDIMENT 
AND A VICTORIAN PITCHER  20 40 

212 STUDIO POTTERY BOWLS, VASES AND SQUAT 
TEAPOT  10 30 

213 BURLEIGH WARE PARROT AND DRAGON PITCHERS, 
A ROYAL DOULTON WEDLOCK JOYS PITCHER AND A 
HONITON POTTERY COMMEMORATIVE PLATTER  20 40 

214 ANTIQUE VICTORIAN IRONSTONE CERAMIC WHITE & 
SEPIA SCALE PLATE JUSTITIA ET FIDES, BURGESS & 
LEIGH FARMERS ARMS LOVING CUP, A HEAVILY 
DISCOLOURED NORTHUMBRIAN COMMEMORATIVE 
PEARLWARE MUG, GRACE DARLING, THE 
NORTHUMBRIAN HEROINE, A KNOTT END BEAKER 
AND A GLAZED BASALT TEAPOT WITH LION FINIAL  20 40 

215 COLLECTION OF POT LIDS IN DISPLAY CASE AND 
OTHERS  20 40 

219 SMOKED GLASS BOWL AND A BOHEMIAN FLASHED 
RUBY GLASS VASE  20 40 

220 VENETIAN GLASS LADY AND OTHER STUDIO 
GLASSWARE TALLEST  31cm  20 40 

221 NAILSEA GLASS ROLLING PIN 39cm  20 40 

222 KAJ FRANCK FOR NUUTAJARVI NOTSJO, A BLUE 
GLASS BUCKET SHAPE VASE, MID 20TH CENTURY, 
HAVING A SLIGHTLY TAPERING BODY LEADING TO 
CLEAR GLASS CIRCULAR FOOT, ENGRAVED MARKS 
TO THE UNDERSIDE DATED ‘69. Height 15.5 cm.  20 40 

223 PAIR OF  LARGE VENETIAN / CONTINENTAL 
COLOURFUL GLASS  DANCERS  APPROXIMATELY 
48cm  20 40 

224 QUANTITY OF MISC. STUDIO GLASS ANIMALS  10 30 

226 QUANTITY OF MISC. STUDIO GLASSWARE  10 30 

227 TWO GLASS PAPERWEIGHTS TOGETHER WITH A 
MINIATURE ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY JUG 
DECORATED WITH FLOWERS  10 20 

228 TWO GLASS PAPERWEIGHTS  10 30 

229 STUDIO GLASS BOWL MARKED GMC, APPROX. 15cm 
tall  10 30 

230 COLLECTION OF PAPER WEIGHTS  20 40 

231 QUANTITY OF CAITHNESS STUDIO GLASS  20 40 

232 BRISTOL BLUE FLASK WITH GILT DECORATION RUN 
TOGETHER WITH KETCHUP AND OTHER ITEMS  20 40 

233 BLUE AND PINK STUDIO GLASS PERFUME BOTTLES, 
BOWLS AND OTHER  10 30 

234 AMBER, GREEN AND CLEAR STUDIO GLASS BOWLS, 
VASES AND A EWER  10 30 

235 BLACK AND WHITE, SMOKEY AND CLEAR STUDIO 
GLASSWARE TO INCLUDE BOWLS, DECANTERS, 
EWERS AND VASES  10 30 

236 FOUR WATERFORD NOCTURNE WHISKY TUMBLERS 
TOGETHER WITH TWO OTHERS AND THREE BRANDY 
BALLOONS  30 50 

237 BOX OF SIX EDINBURGH CRYSTAL WHISKY 
TUMBLERS, AND A BOXED SET OF TWO WATERFORD 
TUMBLERS  20 40 

238 CUT GLASS BOWLS, DECANTERS, JUGS AND A 
LIDDED POT  20 40 

239 COLLECTABLE GLASSWARE INCLUDING LARGE  
VINTAGE JUG 41cm CARNIVAL GLASS RUFFLED 
VASES, , DECANTER ETC  20 40 

240 SET OF 6 EDINBURGH CRYSTAL TUMBLERS - BOXED  10 30 

241 COLLECTION OF VINTAGE DRINKING GLASSES  10 30 

242 LARGE COLLECTION OF OLD BOTTLES / SEE BOTH 
PHOTOGRAPHS  10 30 

245 LARGE AND IMPRESSIVE LONGCASE CLOCK, 
PAINTED DIAL WITH MOON FACE TO ARCH, HENRY G 
TURNER, NEWTON, INLAID MAHOGANY CASE WITH 
SUBSIDIARY SECONDS AND DATE APERTURE  80 120 

246 LONGCASE CLOCK THOS. SIMSON HERTFORD, 
BRASS DIAL, SILVERED CHAPTER RING, STRIKE 
SILENT TO ARCH, SUBSIDIARY SECONDS AND DATE 
APERTURE, MAHOGANY CASE  80 120 

247 VIENNESE STYLE WALL CLOCK APPROXIMATELY 
115cm LONG  20 40 

248 POSTMAN TYPE REPRODUCTION WALL CLOCK  10 30 

249 STEPHEN BITHRAY (SUCCESSOR TO JOSEPH SMITH) 
ROYAL EXCHANGE, LONDON 19TH CENTURY 
MAHOGANY STICK BAROMETER  80 120 

250 LARGE BANJO BAROMETER BY V ZANETTI  20 40 

251 ANTIQUE WHEEL / BANJO BAROMETER IN INLAID 
MAHOGANY FRAME  20 40 

252 BANJO BAROMETER BY A MONTI WITH 
THERMOMETER  10 30 

253 EARLY 20TH CENTURY FRENCH MARBLE MOUNTED 
CLOCK WITH CAST GILT METAL MOUNTS 
SUPPORTING A CAST BRONZED SPELTER FIGURE 
ENTITLED ‘FLORAISON’ AFTER THE ORIGINAL BY 
AUGUST MOREAU. Approx. 65cm tall  20 40 

254 MAHOGANY CASED MANTEL CLOCK  20 40 

255 ELLIOT MANTLE CLOCK RETAILED BY GARRARD & CO 
LONDON  15cm TALL  20 40 

256 EBONISED WOODEN MANTEL CLOCK - 34CM TALL  10 30 

257 EDWARDIAN MAHOGANY AND INLAY MANTEL 
CLOCK  10 30 

258 WESTMINSTER CHIME CASED CLOCK  10 30 

259 SMALL WOODEN CASED MANTLE CLOCK WITH WML 
GILBERT MOVEMENT  10 30 

260 OAK CASED MANTLE CLOCK WIDTH 52cm  10 30 

261 ART DECO FERRANTI ELECTRIC CLOCK AF  10 30 

262 MATTHEW NORMAN CARRIAGE CLOCK. GLASS AF  10 30 

263 FOUR VARIOUS CRYSTAL CLOCKS, A ASHFORD 
CHINA KINGFISHER CLOCK AND A PERFUME BOTTLE 
WITH HALLMARKED SILVER COLLAR  20 40 

264 SERVICES DISPATCH RIDER, SERVICES AIR WRIST 
AND 2 OTHER VINTAGE WRIST WATCHES  10 30 

265 COLLECTION OF COMMEMORATIVE COINS INC. 
CHURCHILL AND ROYAL CROWNS, MILLENIUM AND 
OTHER FIVE POUNDS AND TERCENTENARY OF THE 
BILL OF RIGHTS TWO POUNDS  10 30 

267 COMMEMORATIVE COINS, VINTAGE POUND NOTES, 
LATE 19TH / EARLY 20TH CENTURY COINS  10 30 

269 GEORG JENSEN PAPER KNIFE WITH STERLING 
SILVER HANDLE  & STAINLESS STEEL BLADE  19cm  20 40 

270 ANTIQUE BABIES TEETHERS, CASED FISH SERVERS, 
SMALL CARAFE WITH CONTINENTAL WHITE METAL 
MOUNT, SHELL SALTS AND BOXED PLATED SPOON 
AND FORK SET  50 100 

271 TWO SILVER NAPKINS AND A WHITE METAL NAPKIN 
RING  20 40 

272 ONEIDA COMMUNITY CANTEEN OF CUTLERY  30 50 

273 OAK CANTEEN OF PINDER BROS. CUTLERY  30 50 

274 LIGHT OAK CANTEEN OF WALKER & HALL CUTLERY  20 40 

275 PAIR OF SILVER PLATED BOTTLE COASTERS, A WHITE 
METAL PLANISHED ASH TRAY, FOUR SHEFFIELD 
PLATE CANDLESTICKS TOGETHER WITH A SILVER 
PLATED TEA POT AND CREAM JUG, HALLMARKED 
SILVER SUGAR TONGS AND SILVER TEASPOON  20 40 
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276 VINTAGE CUTLERY INCLUDING SET OF FISH KNIVES 
& FORKS , A HALLMARKED SILVER TEASPOON ETC  10 30 

279 LIMITED EDITION JOHN LETTS BRONZE FIGURE 
STUDY OF MAID MARION NO. 1 OF JUST 25 
COMPLETE WITH CERTIFICATE, MBJ CASTINGS, 
approx. 24 cm high TOGETHER WITH A SMALLER 
RESIN FIGURE  50 100 

280 UNUSUAL DECORATIVE COPPER & WHITE METAL 
PRIMITIVE VESSEL WITH PIERCED& EMBOSSED  
DECORATION  ON THREE LEGS  30cm TALL  20 40 

281 PRIMITIVE METAL MODELS OF TIBETAN / INDIAN 
GODS / DEITIES ETC TALLEST 12.5cm  ETC  20 40 

282 COPPER KETTLE, PAIR OF PLATED CANDLESTICKS, 
BRASS SAMOVAR, BRASS SUN DIAL AND BRASS 
PROTRACTOR  20 40 

283 TWO COPPER KETTLES, THREE PAIRS BRASS 
CANDLESTICKS, HORSE BRASSES, TRIVET AND 
TOASTING FORKS  20 40 

284 A LARGE WWI ERA BRASS SHELL, 4 PAIRS PLUS ONE 
BRASS CANDLESTICKS AND A LETTER OPENER IN 
THE FORM OF A SWORD  20 40 

285 BRASS PLANTER / JARDINIÈRE WITH EMBOSSED 
DECORATION ON THREE CLAW & BALL FEET 21cm 
TALL WITH TWO  CANDLESTICKS WITH PUSHERS  
19cm TALL  10 30 

286 LARGE BRASS COPPER COAL HELMET AND TWO 
BRASS JAM PANS  20 40 

287 FRENCH GILT METAL FIRE GRATE AND CHERUB FIRE 
DOGS WIDTH 104cm  80 120 

288 COAL HELMET, BRASS DOG, MOUNTED BRASS 
JOCKEY’S CAP AND AN ETHNIC JUG  20 40 

289 HUGE INDIAN BRASS CHARGER 91cm DIAMETER  10 30 

290 5 WARMING PANS & A COAL SCUTTLE  10 20 

291 THREE LIDDED PEWTER FLAGONS, ONE IS 
ENGRAVED I.M.V.R., TWO WITH EDDON TYPE 
LAVERS  10 30 

292 ENAMELLED BREAD TIN AND ENAMELLED WATERING 
CAN  20 40 

293 CAST IRON TRIVETS, IRONS, LOG SPLITTER AND 
SQUIRREL DOOR PORTER  10 30 

294 ANTIQUE CAST IRON FIREBACK WITH ROYAL 
HERALDIC CREST  57cm x 54cm  10 30 

295 CAST METAL NEGRO MONEY BANK  10 30 

297 SMALL PRIMITIVE DECORATIVE OBJECTS INCLUDING  
MINIATURE ORIENTAL FIGURINES , METAL BIRD WITH 
ENAMEL DECORATION, BOXED DEITIES ETC  20 40 

300 UNUSUAL RUSSIAN NESTING DOLLS WITH FIVE 
LAQUERED DOLLS WITH AFGAN HOUNDS TALLEST 
18cm  10 30 

301 4 LARGE, PURPOSE BUILT STORAGE BOXES, 
BESPOKE MADE, WOULD SUIT MODEL RAILWAY , 
DIECAST OR TRAYED STORAGE, WITH SEGMENTS  10 30 

302 BRASS BOUND WRITING BOX WITH FITTED INTERIOR  30 50 

303 OAK BOOKENDS, TREEN BOXES AND CIGAR BOX 
CONTAINING TIDDLY WINKS  10 30 

304 BLACK FOREST WOOD CARVING OF AN OWL  10 30 

305 OAK STATIONERY CABINET WITH FITTED INTERIOR  20 40 

306 SMALL APPRENTICE PIECE 4 DRAWER MINIATURE 
MAHOGANY SET OF DRAWERS  20 40 

307 MISC. BOXES INCLUDING AN ARRANGEMENT OF 
FOUR DRAWERS  20 40 

308 BOXED SET OF WOODEN DRAUGHTS, INKWELL IN 
FITTED BOX, TWO SMALL BURR WOOD BOXES AND 
ONE OTHER  10 30 

309 WOODEN DECOY PIGEON  20 40 

310 TWO MULTI DRAWER TRINKET CABINETS  20 40 

311 COLLECTION OF WOODEN BIRD STUDIES  10 30 

312 MINIATURE WELLINGTON TYPE MAHOGANY CHEST 
OF FOUR DRAWERS. 38.5cm Wide x 39cm Tall x 
29.5cm Deep  50 100 

313 MAHOGANY COLLECTORS CHEST OF FOUR 
DRAWERS WITH TURNED HANDLES. 33cm Wide x 
30.5cm Tall x 20cm Deep  40 80 

314 INLAID GALLERIED OVAL SHAPED TRAY AF  20 40 

315 MAHOGANY AND OAK STATIONERY BOXES  20 40 

316 DOME TOP PLAYING CARD BOX SET WITH 
CABOCHON TURQUOISE  30 50 

317 VICTORIAN MAHOGANY STATIONERY BOX AND A 
MAHOGANY LETTER BOX  30 50 

318 BRASS INLAID WOODEN BOX AND CRIBBAGE BOARD 
WITH HINGED LID, TUNBRIDGE WARE INLAID 
SEWING BOX AND TUNBRIDGE WARE BOX  30 50 

319 PRINTERS BLOCKS  10 30 

320 TREEN VASE, BOWLS, AND TREEN FRUIT BOWL  20 40 

324 QUANTITY OF MOTHER OF PEARL GAMING TOKENS 
INC FISH AND SOME SHELLS  20 40 

325 COLLECTION OF CARTOON THEME MAGIC LANTERN 
SLIDES  10 30 

326 A LARGE MIDDLE EASTERN OMANI SILVER BEDOUIN 
AMULET HIRZ PRAYER BOX NECKLACE FRAMED AND 
MOUNTED  20 40 

327 MISC. ELECTRONICS AND MECHANICAL ENGINEERS 
TOOLS, SCALES AND EQUIPMENT INCLUDING A 
BOXED VINTAGE CASIO FX-7000GA SCIENTIFIC 
COMPUTER  20 40 

328 WRITING SLOPE WITH INLAID DECORATION  10 30 

329 VINTAGE MICHELIN MAN FIGURE AND AN ART DECO 
SILVER PLATE COCKTAIL SHAKER  20 40 

330 VINTAGE LARGE CLOTH UNION FLAG ( JACK) 201cm x 
101cm  20 40 

331 VINTAGE LARGE CLOTH ENSIGN FLAG 265cm x 
142cm  20 40 

332 MIXED LOT OF COLLECTABLES TO INCLUDE 
ANTIQUE DUSTPAN AND BRUSH, NAPKIN RINGS, 
FANS, PEPPER GRINDER, PEN NIBS, RETRACTABLE 
PENCIL LEAD REFILLS, OLD COINS AND STAMPS  10 30 

333 CURIO’S INCLUDING  A VINTAGE TRUNCHEON, A 
PAIR OF BRASS SPURS & A  KUKRI KNIFE IN 
SCABBARD  20 40 

334 DRAWING BOARD & T SQUARE  10 30 

335 PARKER FOUNTAIN PEN AND 2 OTHERS, FOLDING 
PEN KNIFE, BRIDGE PENS ETC  30 50 

336 2 STICKS WITH SILVER MOUNTS  10 30 

337 BRASS AND IRON MONOCULAR MICROSCOPE IN 
FITTED CASE WITH VARIOUS ACCESSORIES 
INCLUDING LENSES, SLIDES AND DISSECTION KIT  30 50 

338 SMALL ANTIQUE PORTABLE CORONA TYPEWRITER IN 
FITTED CASE  10 30 

339 4 MINERS LAMPS  20 40 

340 VARIOUS DIALS, SCALES AND A SET OF SCALES IN 
CASE WITH WEIGHTS  20 40 

341 AN EARLY 20TH CENTURY WIMSHURST MACHINE, 
ELECTROSTATIC GENERATOR, EX COLLEGE  50 150 

342 SPACE COMIC,1965 DR WHO ANNUAL, TWO BOXED 
SWATCH WATCHES  10 30 

343 BSA MOTORCYCLE ENGINE PLATE, VINTAGE CAR 
HORN, VINTAGE HEADLAMP AND A MOTORCYCLE 
NUMBER PLATE  10 30 

344 VINERS KNIFE BLOCK  10 30 

345 STICK STAND AND VARIOUS STICKS  10 30 

346 WITTNER MADE IN GERMANY METRONOME  10 30 

347 THREE PARKER FOUNTAIN PENS  10 30 

348 M&S PICNIC BASKET AND CRYSTAL DECANTER  10 30 
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349 MIXED LOT - BLUE BIRD TOFFEES AND CHOCOLATES 
TIN CONTAINING 2 SMALL MIRRORS, EMIRATES 
CLUTCH BAG, BEADED BAG, PAIR OF BRUSHES  10 30 

350 COLLECTION OF MASONIC HANDBOOKS AND 
OTHER REGALIA  10 30 

351 FREIBURGER TOMMEL SEXTANT, MADE IN WEST 
GERMANY 1978, ORIGINAL BOX.  10 30 

352 SEI EXPOSURE PHOTOMETER IN LEATHER CASE  10 30 

353 TWO TREEN SCIENTIFIC INSTRUMENT CASES  10 30 

354 DESK CALENDAR, TELESCOPE AND PARTIAL 
CLARINET  10 30 

355 MIXED LOT OF SMALL BOXES, BOTTLE, OWL WITH 
MOTHER OF PEARL AND SILVER PLATE PICTURE 
FRAME  10 30 

356 1940’S FOOTBALLERS AUTOGRAPH BOOK AND A 
COLLECTION OF RACING BADGES  10 30 

357 COLLECTION OF LIGHTERS (INCLUDING ZIPPO), HIP 
FLASK, MARBLE ASHTRAY, BAKELITE SNUFF BOX 
AND ENAMEL BADGES  10 30 

358 AFRICAN TRIBAL STICK, POSSIBLY ZULU OR MUGHAL  20 40 

359 COLLECTION OF WALKING STICKS ONE WITH HORN 
HANDLE AND SOME WITH SILVER OR GOLD PLATED 
COLLARS  10 30 

360 PAIR OF COACH/WAGON WHEEL  AND 2 IRON 
BRACKETS  10 30 

361 JANIK WOODEN BOXED MICROSCOPE  10 30 

362 TWO TRIBAL TREEN BUSTS TALLEST 25cm WITH A 
CARVED TOURIST WEAR STICK 95cm  20 40 

363 COLLECTION OF 15 AFGHAN HOUND RELATED 
DECORATIVE OBJECTS INCLUDING A LIMITED 
EDITION FRAMED PRINT , A NORTH LIGHT MODEL 
WITH COA , POTTERY & RESIN MODELS ETC  20 40 

364 RST MOTORCYCLE JACKET  SIZE XXL, A DRY BIKA 
OVERALLS SIZE  M & A PAIR OF TT LEATHERS 
TROUSERS SIZE L  10 0 

365 LARGE COLLECTION OF VINTAGE MEASURING 
TAPES, RULERS ETC 1 TRAY  20 40 

366 COLLECTION OF ANTIQUE SHOE HOOKS  10 30 

367 CHRISTMAS TREE  10 30 

368 MINIATURE SEWING MACHINE  10 30 

369 STONEWARE BESSEMER JUG  20 40 

370 MISC. SPECIMEN ROCK, MARBLE EGGS, FOSSILS 
ETC.  10 30 

371 LARGE PIECE OF SPECIMEN ROCK WIDTH 31cm 
WITH OTHER ROCKS / FOSSILS  10 30 

372 VINTAGE PICNIC BASKET WITH CONTENTS  10 30 

373 COLLECTION OF FISHING REELS INC. DAIWA AND 
SHAKESPEARE, TWO BOXES OF FLIES AND 
FISHERMANS POWER SOLVE POWER BANK  20 40 

374 COMPLETE RETRO PICNIC HAMPER  10 30 

375 COPPER MODEL OF A LION AND A HORN FIGURE OF 
A TIGER  10 30 

376 CASED SET OF DRAWING INSTRUMENTS  20 40 

377 THREE DRAWER BRASS LEATHER COVERED 
TELESCOPE BY RYLAND AND SONS LIMITED, 
LONDON 1919 WITH MILITARY CROWS FOOT  20 40 

378 NOVELTY DUCK TELEPHONE  10 20 

379 MISC. ITEMS INC. DESIGNOSCOPE IN ORIGINAL 
BOX, BRASS TABLE LIGHTER, HAND BELL AND A 
MICROSCOPE IN MAHOGANY CASE  20 40 

380 ORIENTAL LACQUERED PEN BOX AND OTHER 
ORIENTAL AND INLAID BOXES  10 30 

381 UNUSUAL WHITE METAL MOUNTED HORN  20 40 

382 DESK STAND MOUNTED WITH PHEASANTS A/F  20 40 

383 NOVELTY DESK STAND IN THE FORM OF AN OAK 
STAND MOUNTED WITH A HORSESHOE AND 
INKWELL WITH JOCKEY CAP HINGED COVER, DANIEL 
AND ARTER WITH REGISTERED DESIGN MARK  50 100 

384 SCALES WITH FIGURE SUPPORT ON MARBLE BASE  10 30 

385 AA, MOTOR CLUB AND OTHER CAR BADGES 
TOGETHER WITH A BAKELITE VINTAGE CAR MODEL  10 30 

386 COLLECTION OF INK WELLS  10 30 

387 MISC. SPECIMEN ROCKS AND FOSSILS  10 30 

388 HUNTLEY & PALMERS BISCUIT TIN IN THE FORM OF 
BOUND BOOKS  20 40 

389 VINTAGE REMINGTON STANDARD 12 TYPEWRITER 
AND A BRASS BRACKER & CO LTD. MANCHESTER 
ADVERTISING DESK CALENDAR  10 30 

390 WALL HANGING GONG  20 40 

391 PATENT UNIVERSAL YARN ASSORTING BALANCE NO. 
1 BY GEORGE THOMAS AND CO., MANCHESTER AND 
A YARN WINDER  20 40 

392 NOVELTY BOTTLE OPENER AND CORKSCREW, 
COFFEE GRINDER  20 40 

393 BLUE LE CREUSET 26cm Dia. SHALLOW PAN WITH 
COVER – APPEARS NEW, GOOD CONDITION LE 
CREUSET 24cm Dia. CASSEROLE AND COVER IN 
BLUE AND AN OVAL ORANGE LE CREUSET 
CASSEROLE AND COVER  40 80 

394 STOLLWERCKS VICTORIA SAVINGS BANK IN THE 
FORM OF A CONFECTIONERY VENDING MACHINE  20 40 

395 ANTIQUE 19TH CENTURY SURVEYORS BRASS 
PANTOMETER IN FITTED CASE, BRASS AND WOOD 
SLIDE RULE AF AND LEATHER CASED TAPE 
MEASURES  20 40 

396 BRASS GONG ON STAND, NO STRING  20 40 

397 NICE SET OF POSTAL SCALES A E SOMMERS & CO 
SCALES LTD WITH 5 WEIGHTS  10 20 

398 A VERY LARGE QUANTITY OF BOWLING CLUN 
BADGES, MANY ENAMEL, BAGGED INTO COUNTY 
CLUBS  20 40 

400 VINTAGE STEREOSCOPE VIEWERS AND A GOOD 
SELECTION OF STEREOSCOPE CARDS  10 30 

401 VINTAGE CAMERAS AND ACCESSORIES INC. 
VOIGTLÄNDER, YASHICA, PENTAX, NIKON, 
PATHESCOPE AND CANON  20 40 

402 MEADE MODEL 2080 8” SCHMIDT-CASSEGRAIN 
ASTRONOMICAL TELESCOPE WITH CARRY CASE, 
TRIPOD AND ACCESSORIES  100 200 

403 PAIR OF ROSS BINOCULARS IN CASE  10 30 

404 LARGE QUANTITY OF VARIOUS LENSES, MAGNIFIER 
ON STAND, PRISMS, FILTERS ETC  20 40 

405 VINTAGE CAMERAS AND LENSES  10 30 

406 A NIKON FIELDSCOPE ED50 WITH A 13X - 75X ZOOM 
LENS, WITH A SMALL FOLDING TRIPOD AND AN 
EXTENDING MONOPOD  20 40 

407 2 PAIRS OF CASED BINOCULARS - CHINON RB AND 
AJAX  10 30 

408 L DIXEY BRASS TELESCOPE, THREE PAIRS OF OPERA 
GLASSES AND A PAIR OF BINOCULARS  20 40 

409 2 PAIRS OF BINOCULARS INC. CARL ZEISS  10 30 

412 PAIR OF BRASS CANDELABRA RE-PURPOSED AS 
TABLE LAMPS. Note: Both lamps failed electrical 
safety and will require a re-wire  20 40 

413 SHIPS BOW STARBOARD LAMP  20 40 

414 TWO HERBERT TERRY ANGLE POISE LAMPS  10 30 

415 ORIENTAL  GINGER JAR LAMP AND SHADE  10 30 

416 PIERCED VASE LAMP  10 30 

417 ADJUSTABLE BRASS STANDARD LAMP ON ROUND 
BASE WITH THREE FEET  30 50 
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418 BRASS STANDARD LAMP HAVING SQUARE BASE 
WITH FOUR PAW FEET AND FLUTED COLUMN  40 80 

419 THREE MISC. PAPIER MACHE TABLE LAMPS  20 40 

420 DESK LAMP WITH GREEN SHADE AND MARBLE / 
BRASS STAND  20 40 

421 BRASS CORINTHIAN COLUMN TABLE LAMP  10 30 

425 HI FI SEPARATES INCLUDING A TECHNIC STEREO, 
INTEGRATED AMPLIFIER, SUA707, A SONY COMPACT 
DISC PLAYER, TECHNIC STEREO CASSETTE DECK 
AND A JVC TUNER TOGETHER WITH A JVC RECORD 
DECK  20 40 

426 VINTAGE AUDIO AMPLIFICATION SYSTEM TROLLEY 
WITH TWO LARGE HORN LOUDSPEAKERS 
CONNECTED TO A TOA AMPLIFIER AND A MARANTZ 
COMPACT DISC PLAYER 180cm TALL  20 200 

427 BOSE ACOUSTIC WAVE MUSIC SYSTEM II  20 40 

428 ORBIT SOUND BAR TOGETHER WITH BASS BOX  20 40 

429 SONY SOUND BAR MODEL HT-SF200  20 40 

430 ROBERT ORTUS 3 DAB RADIO WITH INSTRUCTIONS  10 30 

433 GIBSON MANDOLIN IN CASE BY A DE VEKEY, ARMY 
AND NAVAL SPECIAL STYLE D1  30 50 

434 BOOSEY COPPER & BRASS  BUGLE NUMBERED 
92983  10 30 

435 VIOLIN AND BOW IN FITTED HARD CASE. VIOLIN HAS 
INTERIOR PAPER LABEL  10 100 

436 FARINI & FIGLIOS FABBUCA MANDOLIN NAPOLI 1894  10 30 

437 A. TURTLE, MANCHESTER COPPER AND BRASS 
BUGLE  20 40 

440 THREE EGGINGTON SPLIT CANE RODS AND ONE 
OTHER TO INCLUDE 12.2FT SALMON ROD, 9FT 
TROUT ROD AND 8.6FT TROUT ROD AND ONE OTHER 
2 PIECE ROD NO BRANDING  20 40 

441 J. S. SHARPE 'THE SCOTTIE' 8' 6'' SPLIT CANE TROUT 
FLY ROD IN TWO SECTIONS, COMPLETE WITH 
ORIGINAL FARLOW SHARPE CLOTH BAG. IN GOOD 
OVERALL CONDITION  20 40 

442 J S SHARPE OF ABERDEEN SPLIT CANE SCOTTIE 
TROUT FLY ROD "THE FEATHERWEIGHT", IN TWO 
SECTIONS, 8' 8". IN OVERALL GOOD CONDITION  20 40 

443 FISHING INTEREST A BRUCE & WALKER HAND BUILT 
CTM12 SPLIT ROD BRUNSWICK 13FT, & WHITE 13FT 
MATCH ROD  10 30 

444 COLLECTION OF ANTIQUE FLY FISHING RODS INC. 
HARDY BROTHERS, EATON & DELLER, SOLE MAKER 
PLAYFAIR ABERDEEN, JAMES OGDEN, HAYNES, 
ARMY & NAVY AND OTHER UNMARKED. (8 RODS AND 
ADDITIONAL SECTIONS)  30 50 

445 PAIR OF MENS ALL-IN-ONE FISHING OVERALLS  SIZE 
M , A  ANGLING TIMES GILLET SIZE M AND A PAIR OF 
SIZE 9 WADERS  10 30 

446 LARGE QUANTITY OF VINTAGE FISHING REELS & 
ACCESSORIES  20 40 

447 ASSORTED BOARD GAMES, TRI-TACTICS, 
MONOPOLY, TABLE SUBBUTEO CRICKETEERS, 
BERMUDA TRIANGLE, AVIATION, WAR AT SEA, 
FRUSTRATION, CLUEDO, TAKE THE TEST & BLAST 
OFF. (NONE CHECKED FOR COMPLETENESS0  10 30 

448 VINTAGE BAGATELLE WITH BALLS AND A SET OF 
BLACK WOODEN DOMINOS WITH BRASS INSERTS  10 30 

449 GEORGIAN INFANTRY OFFICERS SWORD, PIERCED 
BASKET GUARD WITH GEORGE V MOTIF, WIRE 
BOUND SHAGREEN GRIP, LEATHER COVERED 
SCABBARD AF, BLADE APPROX. 81.5 cm  40 80 

450 A WWI OAK AND PLASTER FRAME DECORATED A 
CENOTAPH, MARKED ‘ THE PATH OF DUTY WAS THE 
WAY OF GLORY ‘  10 30 

451 PEOPLES LIBERATION ARMY OF CHINA / CCP 
FRAMED COLLAGE - POSSIBLE STUDENT PROJECT. 
Approx. 61 x 44cm  10 30 

452 AMMUNITION BOX WIDTH 49cm  10 20 

453 BAYONET  20 40 

455 VARIOUS CLOTHES RAILS  10 30 

456 QUANTITY OF LADIES SHOES TOGETHER WITH A 
CONNOR HAT  20 40 

457 'COUNTRY ESTATE'  LONG BROWN OVERCOAT SIZE 
18  10 30 

458 2 SARI'S AND A HAND EMBROIDERED KIMONO, WITH 
TWO FANS  10 30 

459 2 ROLLS OF QUALITY UPHOLSTERY FABRIC - 
PATTERNED 180CM LENGTH, PLAIN 6M  10 30 

460 PAIR OF NEW BRASHER BOOT COMPANY HILL 
MASTER GTX WALKING BOOTS – SIZE 8 IN BOX  10 30 

461 G A DUNN & CO OF LONDON SILK TOP HAT  30 50 

462 MELIN TREGWYNT WELSH BLANKET  20 40 

463 FRAMED THEATRE ROYAL ADELPHI SILK  20 40 

470 TRAY OF ASSORTED HAND TOOLS INC STANLEY 
PLANE, CHISELS ETC  10 39 

471 BOX & HAMMERS & SPANNERS  10 30 

472 BENCH VICE  AND A STIRRUP PUMP  10 30 

473 BAOSHISHAN BENCH LATHE WITH MANUAL  10 30 

474 WOODEN TOOL CHEST OF FIVE DRAWERS 
CONTAINING MISC. FIXINGS AND FASTENERS. 
36.5cm Tall  10 30 

475 CLARKE WOODWORKER 20” BENCH LATHE  20 40 

476 PALLET STRAPPING ON TROLLEY WITH REELS OF 
WRAPPING FILM  10 30 

477 SEALEY SERVICE 160 JUMP STARTER  10 30 

478 RED TOOL BOX CONTAINING A SELECTION OF 
VINTAGE TOOLS  10 30 

479 RED PAINTED TOOLBOX WIDTH 53cm  10 20 

480 ROLL OF CHISELS  20 40 

481 TWO PAIRS OF STEPLADDERS  10 30 

482 LARGE QUANTITY  OF RED ‘FIRE’ BUCKETS  10 30 

483 QTY.  OF BLUE PLASTIC BUCKETS  10 30 

484 LARGE QUANTITY OF 1 1/2 GALLON GOLD BUCKETS  10 30 

485 QTY.  OF PLASTIC BUCKETS MAINLY GREEN & BLACK  10 30 

486 CAR BOOTING / CAMPING FOLDING PLASTIC TABLE  10 30 

487 FOLDING TRESTLE TABLE IDEAL FOR CAMPING / CAR 
BOOTING  10 30 

488 STIHL  SH55 PETROL LEAF BLOWER  40 80 

489 HONDA HR 1950 PETROL MOWER  40 80 

490 HONDA 1211 HYDROSTATIC RIDE ON MOWER WITH 
BACK BOX  200 400 

491 PAIR OF IMPRESSIVE TERRACOTTA GARDEN URNS  / 
PLANTERS WITH EMBOSSED  FRUIT & RIBBON 
DECORATION   67cm TALL, 58cm DIAMETER  100 200 

493 TERRACOTTA FISH SHAPED CHIMINEA 103cm TALL  20 40 

494 THREE SQUARE COMPOSITE STONE GARDEN URNS 
FEATURING LION MASK DECORATION ON PAW FEET 
34cm TALL  30 50 

495 PAIR OF HERITAGE GARDEN POTTERY PLANTERS 
38cm DIAMETER, 34cm TALL  30 50 

496 LARGE COMPOSITE GARDEN SCULPTURE 
DEPICTING TWO CHILDREN IN BED  102cm x  60cm 
72cm TALL. SIGNED ( SKATE NOT INCLUDED)  50 150 

497 QUANTITY OF MISC. GARDEN  BLUE GLAZED 
PLANTERS / JARDINIÈRES INCLUDING 2 PLANTED  20 40 

498 PAIR OF COMPOSITE STONE GARDEN URNS WITH 
RIBBON & FRUIT RELIEF DECORATION 45cm TALL  30 50 
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499 COMPOSITE TROUGH WITH LION MASK 
DECORATION ON TWO LION PLINTHS WIDTH  93cm , 
51cm TALL  20 40 

500 METAL GARDEN TABLE  90cm DIAMETER AND FOUR 
CHAIRS  20 40 

501 PRESSED  METAL GARDEN TABLE  80cm DIAMETER 
AND FOUR CHAIRS  10 30 

502 PAINTED ROUND WOODEN TABLE  91cm DIAMETER 
TOGETHER WITH FOUR METAL GARDEN CHAIRS  30 80 

503 GARDEN TABLE WITH CAST BASE & MARBLE / SLATE 
TOP  82cm x 61cm  20 40 

504 ORNATE METAL GARDEN BENCH WITH SCROLL 
ARMS WIDTH  148cm  10 30 

505 2 SEATER METAL GARDEN BENCH WIDTH 110cm  10 30 

506 SLATTED GARDEN BENCH WIDTH 123cm  40 80 

507 SLATTED GARDEN BENCH WIDTH 123cm  40 80 

508 GOOD QUALITY ANTIQUE ARRAS METAL GARDEN 
BENCH ON FOUR HOOF FEET WIDTH 162cm  100 300 

509 TWO PLASTIC GARDEN RECLINERS  20 40 

510 2 GALVANISED BUCKETS & 2 PAIRS OF GARDEN 
SHEARS  10 30 

511 VINTAGE SET OF A & T AVERY PLATFORM  SCALES 
WITH WEIGHTS  20 100 

512 BENTALL’S  IMPROVED MARK CPC CHAFF CUTTER 
ON CAST IRON TRIPOD BASE WHEEL 85cm 
DIAMETER  40 80 

514 ANTIQUE STREET LAMP LANTERN ON BLACKSMITH 
MADE LARGE BRACKET 132cm TALL  20 40 

515 ANTIQUE GARDEN CART / DOG WAGON  WOODEN 
WHEELS WITH METAL RIM  20 200 

516 OLD CART / TROLLEY WITH METAL WHEELS  20 100 

520 GEORGIAN MAHOGANY SECRETAIRE BOOKCASE  50 150 

521 MAHOGANY CYLINDER TOP DESK PROBABLY 
CONTINENTAL WIDTH  123cm , 122cm TALL  50 150 

522 HUGE MAHOGANY  CABINET / SHOPKEEPERS UNIT 
WITH  5 SINGLE DOOR CUPBOARD WITH A UNIT OF 
16 PIGEON HOLES ABOVE WIDTH  242cm ,  214cm 
TALL  100 200 

523 PINE DOUBLE UPRIGHT CUPBOARD/ 
HOUSEKEEPERS CABINET WIDTH 100cm ,  217cm 
TALL  40 80 

524 COUNTRY HOUSE PINE DRESSER WITH PLATE RACK 
WIDTH  152cm,  204cm TALL  80 120 

525 PINE DRESSING TABLE WITH THREE DRAWERS AND 
MIRROR BACK WIDTH 106cm, 162cm TALL  40 80 

526 TWIN PEDESTAL DESK WITH TOOLED LEATHER 
WRITING SURFACE 137cm x 74cm  30 50 

527 CARVED OCTAGONAL TOPPED OCCASIONAL TABLE 
40cm DIAMETER  10 30 

528 THREE DRAWER CANTEEN ON CABRIOLE LEGS ( NO 
CONTENTS ) WIDTH  76cm  20 40 

529 PINE CHEST OF TWO OVER TWO  DRAWERS WIDTH 
92cm  40 80 

530 EBONISED MARBLE TOP WASHSTAND  / CABINET 
WIDTH 140cm  20 40 

531 PITCH PINE WITH MARBLE TOP BATHROOM / 
KITCHEN CABINET / WASH STAND WIDTH  92cm  20 40 

532 VINTAGE UPHOLSTERED CHILDS CHAIR AND STOOL  10 30 

533 TWO LATE CENTURY RECTANGULAR OCCASIONAL 
TABLES  LARGEST 112cm x 52cm AND A ROUND TOP 
DITTO 60cm DIAMETER  20 40 

534 ANTIQUE OVAL TILT TOP WALNUT LOO/DINING 
TABLE 146cm  x 109cm  20 40 

535 SLIPPER CHARR, STOOL AND PAIR OF KITCHEN 
CHAIRS  20 40 

536 HABITAT BANK OF DRAWERS 135.5cm wide x 76.5 cm 
tall x 50.5cm deep TOGETHER WITH A HABITAT SIDE 
TABLE WITH DRAWER 45cm wide x 46cm tall x 45cm 
deep  50 100 

538 OAK WALL HANGING CORNER CUPBOARD  99cm 
TALL  10 30 

539 OAK CHEST OF TWO OVER THREE DRAWERS WIDTH 
92cm  20 40 

540 OAK BOOKSHELVES  WIDTH  77cm AND OAK DROP 
LEAF OCCASIONAL TABLE  63cm DIAMETER  10 30 

541 PINE WASHSTAND / TABLE WITH TWO DRAWERS & 
GALLERY BACK WIDTH 107cm  20 40 

542 LARGE PINE BLANKET BOX/TRUNK WIDTH 96cm  40 80 

543 STAG MINSTREL BEDSIDE CUPBOARDS TOGETHER 
WITH A SMALL 4 DRAWER CHEST  20 40 

544 STAG MINSTREL CHEST OF 3 DRAWERS WIDTH 82cm  20 40 

545 STAG MINSTREL MULTI DRAWER   DRESSING CHEST 
WIDTH 82cm  20 40 

546 PINE CHEST OF 2 OVER 3 DRAWERS  50 100 

547 OAK OCCASIONAL TABLE 61cm x  46cm  10 30 

548 PINE CHEST OF 2 OVER 3 DRAWERS WIDTH 90cm  50 100 

549 PINE CHEST OF 2 OVER 3 DRAWERS WIDTH 90cm  50 100 

550 PAIR OF MODERN BED SIDE CABINETS ON CABRIOLE 
LEGS  WIDTH 38cm  10 30 

551 3 PINE BEDSIDE CHESTS OF 3 DRAWERS WIDTH 
48cm , 60cm TALL  20 40 

552 PAIR OF WHITE PAINTED BEDSIDE CHEST OF THREE 
DRAWERS WIDTH 46cm  10 20 

553 MODERN PINE KITCHEN  TABLE ON TURNED LEGS 
122cm x 66cm  10 30 

554 SMALL DROP LEAF OCCASIONAL TABLE  10 20 

555 MAHOGANY BOW FRONT CHEST OF TWO OVER 
THREE DRAWERS ON SPLAYED FEET WIDTH  106cm  50 100 

556 ANTIQUE DESK WITH SUPERSTRUCTURE, TOOLED 
LEATHER INSERT STAMPED HOBBS & CO LONDON 
122cm  x 65cm  50 100 

557 LARGE MAHOGANY CHEST OF TWO OVER FOUR 
LONG  GRADUATED DRAWERS WIDTH 120cm  50 100 

558 CHEST OF  TWO OVER THREE DRAWERS ON BUN 
FEET WIDTH 118cm  50 80 

559 PINE CUPBOARD  / HOUSEKEEPER’S CABINET WITH 
DOUBLE DOORS AND FITTED SHELVES WIDTH  
121cm  50 100 

560 MODERN LIGHT OAK CHEST OF TWO OVER THREE 
DRAWERS WIDTH  98cm  80 120 

561 OAK CHEST OF TWO OVER TWO DRAWERS ON 
BRACKET FEET WIDTH 76cm  30 50 

562 EDWARDIAN CHEST OF TWO OVER TWO DRAWERS 
WIDTH 106cm  20 40 

563 PAIR OF ROUND TOP OCCASIONAL TABLES WITH 
ERCOL PAPER LABEL. 61cm Dia. x 39cm tall  40 80 

564 LUCIAN ERCOLANI – ERCOL FURNITURE – MODEL 
459 OCCASIONAL TABLE WITH UNDER TIER  50 100 

565 ORIENTAL CARVED CAMPHOR WOOD BLANKET 
CHEST WIDTH 122cm  30 50 

566 MODERN  LIGHT OAK BEDSIDE CHEST OF THREE 
DRAWERS WIDTH 45cm  10 30 

567 BRASS BOUND  BLANKET BOX WITH MILITARY 
HANDLE TO HINGED TOP WIDTH 84cm  30 60 

568 VINTAGE PINE BLANKET BOX WIDTH 103cm  30 50 

569 ANTIQUE OAK  THREE PANELLED CHEST  / COFFER 
ON STYLE FEET WITH CARVED & INLAID 
DECORATION WIDTH 121cm  30 50 

570 STAG MINSTREL BLANKET BOX WIDTH 96cm  20 40 

571 GEORGIAN  MAHOGANY BOW FRONT HANGING 
CORNER CUPBOARD 118cm TALL  10 30 
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575 FITTED KITCHEN ISLAND ON WHEELS WITH THICK 
WOODEN  TOP 92cm x 61cm  20 40 

576 LADDERAX TYPE BOOKSHELVES DOUBLE BAY 
CONSISTS OF FOUR METAL UPRIGHTS  156cm TALL 
AND  10 TEAK SHELVES  78cm x 23cm  50 100 

577 TWO BAY LADDERAX SHELVING SYSTEM INCLUDING 
THREE UPRIGHTS  WITH 8 SHELVES 74cm and 20 
CROSS MEMBERS 4 SUPPORT BARS  50 150 

578 2 BAY LADDERAX SHELVING SYSTEM INCLUDING 3 
UPRIGHTS  133cm ,  10 WOODEN SHELVES 59cm 
WITH 20 METAL CROSS MEMBERS AND TWO METAL 
SUPPORTS  50 150 

579 TWO DRAWER WELSH DRESSER WITH CUPBOARDS 
AND SHELVING ABOVE WIDTH 136cm , 184cm TALL  20 100 

580 EDWARDIAN MAHOGANY MIRROR BACKED 
SIDEBOARD WIDTH 164cm , 176cm TALL  20 40 

581 LATE CENTURY BOOKSHELVES WIDTH 105cm, 
183cm TALL  10 30 

582 TALL PINE BOOKSHELVES WITH FLUTED COLUMNS 
WIDTH 66cm , 201cm TALL  20 40 

583 MODERN LIGHT OAK  TRIPLE WARDROBE WITH TWO 
DRAWERS BELIW WIDTH 160cm , 195cm TALL  20 200 

584 GLAZED PINE CUPBOARD/BOOKCASE WIDTH 82cm , 
172cm TALL  30 50 

585 UNUSUAL WELLINGTON STYLE  BANK OF EIGHT PINE 
DRAWERS WIDTH  66cm  50 100 

586 MOROCCAN STYLE CUPBOARD 48cm WIDTH , 78cm 
TALL  20 40 

587 MAHOGANY POT CUPBOARD BEDSIDE CABINET 
WIDTH 39cm , 73cm TALL  10 30 

588 IMPRESSIVE  DICKENS STYLE MAHOGANY TWIN 
PEDESTAL DESK WITH WRITING SLOPE 
CONCEALING WELL 153cm x 78cm  100 200 

589 GOOD QUALITY LARGE MAHOGANY CHEST OF FIVE 
GRADUATED DRAWERS WIDTH 108cm  50 100 

590 MAHOGANY CHEST OF ONE OVER TWO OVER THREE 
DRAWERS WIDTH 120cm  50 100 

591 MAHOGANY TWIN PEDESTAL DESK 122cm x  60cm  40 80 

592 MAHOGANY CHEST OF TWO OVER TWO DRAWERS 
WIDTH 107cm  40 80 

593 PINE CHEST OF THREE LONG DRAWERS ON 
BRACKET FEET  40 80 

594 PINE CHEST OF TWO OVER TWO DRAWERS WIDTH 
106cm  80 120 

595 WALNUT VENEERED TWIN PEDESTAL DESK 135cm x 
55cm  30 50 

596 ORIENTAL HARDWOOD  TWO TIER OCCASIONAL 
TABLE / JARDINIÈRE STAND 63cm x 34cm  30 50 

597 MAHOGANY FALL FRONT BUREAU WITH SHELL 
INLAY WIDTH 84cm  10 30 

598 OAK TEA TROLLEY  10 30 

599 ROUND TOP OCCASIONAL TABLE ON FLUTED 
PEDESTAL WITH TRIPOD BASE  43cm DIAMETER  20 40 

600 GOTHIC  CARVED OAK DESK ON TURNED LEGS WITH 
TWO DRAWERS 122cm x 68cm  40 80 

601 POSSIBLY AFRICAN GLASS SQUARE TOP 
OCCASIONAL TABLE 59cm x 58cm  10 30 

602 INLAID OCTAGONAL CENTRE  TABLE 76cm 
DIAMETER  20 40 

603 GOOD QUALITY WALNUT CENTRE TABLE WITH 
INLAID DECORATION  90cm DIAMETER  50 150 

604 DESK  / BOARDROOM TABLE WITH TURNED LEGS, 
TOOLED LEATHER TOP AND THREE FRIEZE DRAWERS 
152cm x 90cm  40 80 

605 SMALL PIE CRUST WINE TABLE. Approx. 32cm dia x 
52cm tall  10 30 

606 INDIAN  BRASS TRAY TOP TABLE  59cm DIAMETER  10 30 

607 INDIAN BRASS TRAY TOP TABLE 58cm DIAMETER  10 30 

608 LATE CENTURY GLAZED BOOKCASE WIDTH 92cm  20 40 

609 LONG SET OF OAK BOOKSHELVES ON BUN FEET  
WITH ADJUSTABLE PEGGED SHELVES WIDTH 172cm  40 80 

610 MINTY GLAZED LATE CENTURY CABINET /BOOKCASE 
WIDTH 68cm  10 30 

611 EDWARDIAN MAHOGANY MUSIC CABINET WITH  
SHEET MUSIC CONTENTS ON CABRIOLE  LEGS 
WIDTH 54cm  10 20 

612 MODERN LIGHT OAK BEDSIDE TABLE WITH SINGLE 
DRAWER  47cm x 43cm  10 30 

613 AESTHETIC MOVEMENT BAMBOO OCCASIONAL 
TABLE WITH ORIENTAL DESIGN  20 40 

615 LATE CENTURY LADDERAX  STYLE DISPLAY CABINET / 
UNIT  WIDTH  94cm ,  201cm  40 80 

616 GEORGIAN MAHOGANY  CABINET WITH  GLAZED 
BOOKCASE ABOVE WIDTH 110cm , 227cm TALL  50 100 

617 REPRODUCTION DRESSING  OAK CHEST ON CHEST 
WITH BUN FEET WIDTH 31cm 63cm , 161cm TALL  40 80 

618 CARVED WELSH OAK COURT CUPBOARD WIDTH 
145cm , 191cm TALL  100 200 

619 MAHOGANY CHEST OF THREE DRAWERS WITH 
BARLEY TWIST COLUMNS AND RAISED GALLERIED 
SHELF ABOVE WIDTH 85cm, 139cm TALL  100 200 

620 INLAID KINGWOOD DISPLAY CABINET WIDTH 76cm, 
154cm TALL  100 200 

621 CONTINENTAL, PROBABLY FRENCH, CHEST OF 
SEVEN DRAWERS WITH MARBLE TOP WIDTH 78cm , 
144cm TALL  50 150 

622 LAURA ASHLEY ARRANGEMENT OF DRAWERS WIDTH 
48cm, 132cm TALL  30 50 

623 PINE  WATERFALL BOOKSHELVES WIDTH 93cm , 
198cm TALL  20 40 

624 MINTY OAK CABINET / BUREAU  DESK  WIDTH  89cm , 
140cm TALL  20 40 

625 HANGING BOW FRONT MAHOGANY WALL 
CUPBOARD 109cm TALL  10 30 

626 INLAID MAHOGANY TWO TIER TORCHERE / PLANT 
STAND ON SPLAYED LEGS 102cm TALL  10 30 

627 GLOBE WERNICKE STYLE 4 SECTION OAK GLAZED 
BOOK CASE WIDTH 31cm 87cm , 152cm TALL  50 100 

628 VICTORIAN  MAHOGANY  PEMBROKE / WORK TABLE 
WITH TWO DRAWERS ON TURNED LEGS AF  10 30 

629 LATE CENTURY DRESSING TABLE WITH STOOL 
WIDTH 169cm  30 60 

630 SCOTTISH MAHOGANY CHEST OF FOUR DRAWERS 
WITH TURNED SUPPORTS WIDTH 105cm  30 50 

631 STAG MINSTREL BANK OF DRAWERS WIDTH 107cm  20 40 

632 PAIR OF STAG MINSTREL BEDSIDE CABINETS WIDTH 
53cm  20 40 

633 MAHOGANY AND VENEERED CHEST OF TWO OVER 
THREE DRAWERS ON BRACKET FEET WIDTH 87cm  30 50 

634 PAINTED PINE CHEST OF TWO OVER THREE 
DRAWERS WIDTH 102cm  50 100 

635 PINE KITCHEN CUPBOARD WITH TWO DRAWERS  
WIDTH 100cm  40 80 

636 ROSEWOOD FOLD OVER CARD TABLE 91cm x 91cm 
EXTENDED  30 50 

640 ANTIQUE OAK THREE DRAWER WELSH  DRESSER 
BASE WIDTH 184cm ( GOOD PATINA)  100 200 

641 SUPERB EBONISED VICTORIAN BOULLE CREDENZA 
WITH APPLIED DECORATION DEPICTING CLASSICAL 
FIGURES AND HAVING BRASS INLAY . WITH MARBLE / 
THICK SLATE TOP WIDTH 152cm , 122cm TALL  200 400 

642 ERCOL CHEST OF 3 LONG DRAWERS WIDTH 91cm  50 100 

643 LATE CENTURY G PLAN SIDEBOARD WIDTH 139cm  40 80 
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644 ORIENTAL LACQUERED CABINET  / BAR WITH 
APPLIED HARD STONE DECORATION WIDTH 131cm  30 50 

645 PINE BANK OF TWELVE DRAWERS WIDTH 68cm , 
109cm TALL  100 200 

646 MAHOGANY ROUND TILT TOP OCCASIONAL TABLE 
ON TRIPOD BASE 74cm DIAMETER  20 40 

647 TURNED  TORCHERE  101cm TALL  10 30 

648 AESTHETIC MOVEMENT OCCASIONAL TABLE WITH  
LACQUERED ORIENTAL DESIGN WITH MOTHER OF 
PEARL INLAY  10 30 

650 MAHOGANY DEMI LUNE FOLD OVER TEA TABLE WITH 
SINGLE DRAWER 92cm x 90cm EXTENDED  20 40 

651 ORIENTAL HARDWOOD STOOL / JARDINIÈRE STAND 
WITH MOTHER OF PEARL INLAY 46cm TALL  10 30 

652 BANK OF 16 DRAWERS – HABERDASHERY TYPE 
WIDTH 105cm , 80cm TALL  100 200 

653 ROSEWOOD MUSIC STOOL WITH HINGED LID AND 
BARLEY TWIST SUPPORTS WIDTH 53cm  20 40 

654 FABULOUS VICTORIAN WALNUT SUTHERLAND 
TABLE WITH PIERCED SUPPORTS EXTENDED 76cm x 
51cm  20 40 

655 ANTIQUE WALNUT WORK  / SEWING TABLE WITH 
SINGLE DRAWER AND WOOL BAG WIDTH 54cm  50 100 

656 ORIENTAL LACQUERED CHEST / CABINET WIDTH  
58cm  20 40 

657 CHINESE HARDWOOD  CONCETTA NEST OF FOUR 
OCCASIONAL TABLES  50 100 

658 BANK / SET OF HABERDASHERY TYPE DRAWERS 
(NINE) WIDTH 75cm  50 100 

659 CONTINENTAL DRESSING CHEST OF FOUR LONG 
DRAWERS  WITH BRUSHING SLIDE ON SPLAYED 
FEET WIDTH 77cm  50 100 

660 TRIANGULAR DROP LEAF OCCASIONAL TABLE 
TOGETHER WITH A CARVED SPINNING STOOL  20 40 

665 PINE SIDE TABLE WITH 2 DRAWERS ON TURNED 
LEGS WIDTH 115cm  20 40 

666 MODERN KITCHEN / DINING TABLE 120cm x 76cm  10 30 

667 ANTIQUE GOOD QUALITY HEAVY OAK  TWO PLANK 
REFECTORY/ DINING TABLE 198cm x 92cm  20 200 

668 MAHOGANY PARTNERS DESK WITH TOOLED 
LEATHER TOP WITH 4 FITTED DRAWERS EACH SIDE  
ON TURNED LEGS 151cm x 96cm  100 200 

669 PINE KITCHEN TABLE  121cm x 91cm ON PAINTED 
BASE WITH FOUR MATCHING CHAIRS  40 80 

670 OAK  REFECTORY STYLE DINING TABLE   WITH TWO 
THICK PLANK TOP 168cm x  80cm  50 100 

675 VINTAGE REVOLVING OAK OFFICE CHAIR  20 40 

676 SET OF SIX ART DECO LIMED OAK ARM CHAIRS WITH 
VINYL SEATS & BACKS IN THE HEALS STYLE  50 100 

677 PAIR OF ANTIQUE OAK CHAIRS WITH BERGERE SEAT 
& BACKS ON TURNED LEGS  10 30 

678 PAIR OF INLAID BEDROOM CHAIRS  10 30 

679 TWO REGENCY STYLE UPHOLSTERED ELBOW 
CHAIRS  10 30 

680 MAHOGANY SCROLL ARM OFFICE CHAIR  10 30 

681 FIVE SPINDLE BACK RUSH SEATED CHAIRS 
TOGETHER WITH A CARVER ( 6 CHAIRS )  30 50 

682 UNUSUAL OAK  HIGH BACK CHAIR WITH  TOOLED 
LEATHER BACK AND SEAT  20 40 

683 A PAIR  OF SPLAT BACK KITCHEN CHAIRS AND TWO 
OTHER KITCHEN CHAIRS  20 40 

684 SPINDLE BACK KITCHEN ARMCHAIR  10 30 

685 AMERICAN TYPE ELBOW CHAIR  10 30 

686 WINDSOR  CHAIR  30 50 

687 PAIR OF BEECH SLAT BACK KITCHEN CHAIRS  10 30 

688 INLAID MAHOGANY BEDROOM CHAIR WITH A ARM 
CHAIR WITH SCROLL ARMS  10 30 

689 PAIR OF BUTTON UPHOLSTERED CHAIRS  10 30 

690 STRESSLESS GREEN LEATHER ARMCHAIR AND 
FOOTSTOOL  10 100 

691 PAIR OF CARVED BOARDED OAK  ARM CHAIRS  30 50 

692 ANTIQUE OAK HIGH BACK CHAIR WITH BOARDED 
BACK & SEAT AND TURNED COLUMNS  10 30 

693 CHAIR WITH SQUARE TAPERED LEGS AND OAK 
FRAMED CHAIR TOGETHER WITH ONE OTHER WITH 
BOARDED BACK  20 40 

694 CARVED OAK SPINNING STOOL AND LEATHER TOP 
STOOL  30 50 

695 SIX CARVED OAK DINING CHAIRS WITH TURNED 
COLUMNS  50 100 

696 MAHOGANY ADJUSTABLE PIANO STOOL NUMBERED 
3246WITH GREEN LEATHER BUTTON UPHOLSTERED 
WIDTH 58cm  20 40 

697 CARVED  WELSH SPINNING STOOL  10 30 

700 RED GROUND RUG WITH EASTERN DESIGN   305cm x 
158cm  20 40 

701 RED GROUND RUG  WITH EASTERN DESIGN 285cm x 
195cm  20 40 

702 IRANIAN RED GROUND   RUG  300cm x 203cm  20 40 

703 BROWN GROUND RUG 112 X 203 CM  20 40 

704 CREAM & BEIGE GROUND RUG, APPROX 230 X 154 
CM  30 50 

705 CREAM GROUND RUG WITH EASTERN PATTERN 
218cm x 159cm  10 20 

706 RED & BROWN GROUND RUG, APPROX  186 X 106 
CM  10 30 

707 SMALL CREAM & BRON GROUND RUG, APPROX 78 X 
132 CM  20 40 

708 RED GROUND RUG WITH EASTERN PATTERN 185cm x 
94cm  20 40 

709 RED GROUND RUG WITH EASTERN GEOMETRIC 
PATTERN 190cm x 130cm  20 40 

710 RED GROUND RUG 135cm x 87cm  10 30 

711 MODERN RED GROUND RUG 179cmx 120cm  20 40 

712 IRANIAN RED GROUND RUG WITH EASTERN DESIGN 
216cm x 132cm  20 40 
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